
1

KATALOG / 2022



2

MOTOROVÉ STROJE

01 motorové stroje
ZHUTŇOVAČ BETONU

Hadici pro vibrátor do betonu  
je nutno dokoupit zvlášť. 
motor: 
max. výkon motoru 4,8kW 
výkon provozní max. 3500ot/min, 6,5HP 
objem nádrže 3.6l 
palivo bezolovnatý 95 octanový 
benzin

TP630-2E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

VIBRAČNÍ PĚCH

pracovní zdvih  65 mm
Počet rázů za minutu  450-660
možnost dokoupení pojezdových koleček. 
motor: 
max. výkon motoru 4.8Kw(6.5HP) 
výkon provozní 450-660rpm 
objem nádrže 2.0L 
rozměry desky 33 x 29 cm 
vibrační údery rázová síla 10 kN 
úroveň hl. hluku LWA 108 dB 
hmotnost 79kg 
typ motoru Total benzínový

TP880-2E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

obj.č.  popis

POJEZDOVÉ 
KOLEČKA 

obj.č.  popis

HADICE PRO 
VIBRÁTOR  
DO BETONU

Hadice pro zhutňovač 
betonu TP630-2E. Průměr 
45mm, délka hlavy 
580mm, délka flexibilní 
hadice je 6m. 

Toto zařízení je určeno 
k zhutňování zeminy za účelem 
vytvoření hladkého povrchu  
přenosem vibrací přes 
pěchovací desku, která je 
poháněna samostatným 
motorem ve skříni pěchovadla. 
Motor přenáší energii 
pružinovým pěchovacím 
systémem do pěchovací desky, 
která nárazovou silou zhutňuje 
zeminu. Obsluha řídí a ovládá 
zařízení zezadu pomocí 
držadla.

TP880-2E-SP-I.R.W
pro vibrační pěch TP880-2E

TPVP1381 6m



3

VIBRAČNÍ DESKA, 90KG

Tato 90kg vibrační deska je 
ideální pro hutnění zeminy, 
štěrku, písku, dlažby a jiných 
povrchů. Účinná zhutňovací 
hloubka je 30cm. Vibrační 
deska je osazena osvědčeným 
jednoválcovým OHV vzduchem 
chlazeným motorem Loncin 
G200F o výkonu 4,8kW (6.5HP). 
Motor je vybaven kontrolkou 
hladiny oleje. Při poklesu pod 
minimum se motor automaticky 
vypne. Rozměr desky je 
54x44cm. Pro hutnění dlažby je 
v základu dodávána s pryžovou 
podložkou, která Vám zaručí 
nepoškrábání dlažby. Rychlost 
posuvu dosahuje až 27m/
min, čímž zhutníte 660m2 za 
hodinu. Všechny rotující částí 
strojní jednotky jsou kryté, 
zabezpečující ochranu před 
nečistotami a ochranu zdraví. 
Nádrž na benzin s obsahem 
3,6 litru. Model je vybaven 
převozními kolečky. Na rukojeti 
desky je umístěn regulátor 
plynu. Rozložitelná rukojeť Vám 
umožní pohodlný transport 
desky. Pro tlumení vibrací jsou 
použity heavy duty tlumiče 
a pogumování rukojeti. Kontrolní 
a doplňující uzávěry na motorový 
olej jsou na obou stranách 
motoru, což Vám umožní 
komfortnější údržbu.

účinná hloubka  
hutnění  30cm
max. přípustná 
šikmá plocha  20° 
motorový olej SAE 10W30 nebo 10W-40 
objem motor. oleje  0,6L
vibrační jednotka:
typ oleje  SAE 80W-90 
objem oleje  0,35l 
motor: 
max. výkon motoru 4,8kW 
výkon provozní max. 3500ot/min, 6,5HP 
objem nádrže 3.6l 
palivo bezolovnatý 95 octanový benzin 
rozměry desky 500x450mm 
frekvence 70Hz 
odstředivá síla 15 kN 
plošný výkon 660m2/h 
maximální posuv 27m/min 
vibrační údery 4200 vpm 
max. dovolené 
naklonění motoru 20° 
úroveň hladiny 
hluku LWA 105dB 
hmotnost 90kg

TP7100-2E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

sklopné držadlo

kryt klínového 
řemene

heavy duty tlumiče 
vibrací

VIBRAČNÍ DESKA, 60KG

Tato 60kg vibrační deska je 
ideální pro hutnění zeminy, 
štěrku, písku, dlažby a jiných 
povrchů. Účinná zhutňovací 
hloubka je 20cm. Vibrační 
deska je osazena osvědčeným 
jednoválcovým OHV vzduchem 
chlazeným motorem Loncin 
G200F o výkonu 4,8kW (6.5HP). 
Motor je vybaven kontrolkou 
hladiny oleje. Při poklesu pod 
minimum se motor automaticky 
vypne. Pro hutnění dlažby je 
v základu dodávána s pryžovou 
podložkou, která Vám zaručí 
nepoškrábání dlažby. Rozměr 
desky je 50x36cm. Rychlost 
posuvu dosahuje až 24m/min, 
čímž zhutníte 250m2 za hodinu. 
Řemenný převod je kompletně 
krytý, takže se do něj nedostane 
žádná nečistota. Nádrž na benzin 
s obsahem 3,6 litru. Model je 
vybaven převozními kolečky. 
Na rukojeti desky je umístěn 
regulátor plynu. Rozložitelná 
rukojeť Vám umožní pohodlný 
transport desky. Pro tlumení 
vibrací jsou použity heavy duty 
tlumiče a pogumovaná rukojeť. 
Kontrolní a doplňující uzávěry 
na motorový olej jsou na obou 
stranách motoru, což Vám 
umožní komfortnější údržbu. 

účinná hloubka 
hutnění  20cm 
max. přípustná 
šikmá plocha  20° 
motorový olej  SAE 10W30 nebo 10W-40 
objem 
motorového oleje  0,6L
vibrační jednotka:
typ oleje  SAE 80W-90
objem oleje  0,2L 
motor: 
max. výkon motoru 4,8kW 
výkon provozní max. 3500ot/min, 6,5HP 
objem nádrže 3.6l 
palivo bezolovnatý 95 octanový benzin 
rozměry desky 500x360mm 
frekvence 93Hz 
odstředivá síla 10,5 kN 
plošný výkon 450m2/h 
maximální posuv 24m/min 
vibrační údery 5600 vpm 
max. dovolené 
naklonění motoru 20° 
úroveň hladiny 
hluku LWA 103dB 
hmotnost 60kg

TP7060-2E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

sklopné držadlo

kryt klínového 
řemene

heavy duty tlumiče 
vibrací



AKU NÁŘADÍ

4

02 aku nářadí 

2x
Li-ion 2 h

1x

VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKU, 20V 
LI-ION, 2000mAh

 

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky I. 0-400/min, II. 0-1500/min 
L/P chod ano 
rychloupínací hlava polokovová 3/8“ 
průměr vrtáku 0,8-10mm 
stupňů utah. momentu 15+vrtání 
max. kroutící moment 45Nm 
nabíjení baterie cca 2h 
v kufru ne 
hmotnost s baterií 1,3kg

TDLI20024 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

Lehký a výkonný dvourychlostní vrtací aku šroubovák 
s vysokým utahovacím momentem pro vrtání a šroubování do 
kovu a dřeva. Akumulátor lze použít ve všech 20V aku strojích 
z řady Total. Díky Li-ion technologii je možné akumulátory 
kdykoliv dobíjet, aniž by se tím snižovala jejich kapacita. Li-ion 
akumulátor také ztrácí energii vlivem samovybíjení velmi 
pomalu a vydrží dlouho nabitý.

Li-ion 1 h

2x

2x

VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKU, 20V 
LI-ION (2x), 2000mAh, SADA 47KS

 

baterie 20V Li-ion (2x) 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky I. 0-400/min, II. 0-1500/min 
L/P chod ano 
rychloupínací hlava polokovová 3/8“ 
průměr vrtáku 0,8-10mm 
stupňů utah. momentu 15+vrtání  
max. kroutící moment 45Nm 
příslušenství taška, sada 47ks 
v kufru ne 
hmotnost s baterií 1,4kg

TDLI2002E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

dvourychlostní 
převodovka 
umožňuje 
nastavit 
odpovídající 
otáčky pro 
konkrétní druh 
práce

15 stupňů 
kroutícího 
momentu 
plus stupeň 
pro vrtání

integrovaná 
LED svítilna 
usnadní práci 
v tmavých 
prostorách

patentovaná 
pogumovaná rukojeť 
Total tlumí vibrace

akumulátor má 
indikátor nabití 



5

2x
Li-ion 1 h

2x

VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKU  
S PŘÍKLEPEM, 20V LI-ION (2x), 
2000mAh, SADA 50KS

 

baterie 20V Li-ion (2x) 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky I. 0-400/min, II. 0-1500/min 
počet příklepů 0-22500/min 
L/P chod ano 
rychloupínací hlava kovová 3/8“ 
průměr vrtáku 0,8-10mm 
stupňů utah. momentu 18+vrtání+příklep 
max. kroutící moment 45Nm 
nabíjení baterie cca 1h 
příslušenství taška, sada 50ks doplňků 
v kufru ne 
hmotnost s baterií 1,4kg

TIDLI2002E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

kovové sklíčidlo

2x
Li-ion 1 h

2x

VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKU, 20V 
LI-ION (2X), 2000mAh, 
INDUSTRIAL

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
L/P chod Ano 
rychloupínací hlava polokovová 3/8´́  
průměr vrtáku 0,8-10mm 
stupňů utah. momentu 15+vrtání 
max. kroutící moment 45Nm 
nabíjení baterie cca 1h 
příslušenství 2x baterie, 1x nabíječka, 
 sada 47ks nářadí 
v kufru ne 
hmotnost s baterií 2kg

TDLI2002 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

2x
Li-ion

1 h
2x

VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKU S PŘÍ-
KLEPEM, BRUSHLESS, 2000mAh, 
INDUSTRIAL

baterie 20V 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky 0–450 / 0–1900ot/min 
počet příklepů 0-22500/min 
L/P chod ano 
průměr vrtáku 0-13mm 
stupňů utah. momentu 23+1+1 
max. utahovací moment 60Nm 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 3,1kg

TIDLI20608 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

novinka
novinka



AKU NÁŘADÍ

6

2x1/4”

UTAHOVÁK RÁZOVÝ AKU 1/4“, 
BRUSHLESS, 20V LI-ION (2x), 
2000mAh

Lehký a výkonný rázový brushless aku utahovák 
s utahovacím momentem 170Nm Vám poskytuje výkon, který 
potřebujete k dokončení široké škály utahovacích operací - 
utahování a povolování šroubů. 

baterie 20V Li-ion (2x) 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky 0-2000/min 
počet rázů 0-3300/min 
max. utah. moment 170Nm 
L/P chod ano 
unašeč nástroje 1/2“ čtyřhran 
nabíjení baterie cca 1h 
extra rychlonabíječka, taška 
hmotnost s baterií 2,1kg

TIRLI2002 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

2x1/2”

UTAHOVÁK RÁZOVÝ AKU 1/2“, 
BRUSHLESS, 20V LI-ION (2x), 
2000mAh

Lehký a výkonný rázový brushless aku utahovák s vysokým 
max. utahovacím momentem300Nm Vám poskytuje výkon, 
který potřebujete k dokončení široké škály utahovacích 
operací - utahování a povolování šroubů. 

baterie 20V Li-ion (2x) 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky 0-2000/min 
počet rázů 0-3300/min 
max. utah. moment 300Nm 
L/P chod ano 
unašeč nástroje 1/2“ čtyřhran 
nabíjení baterie cca 1h 
extra v tašce, rychlonabíječka 
hmotnost s baterií 2,1kg

TIWLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

integrovaná LED 
svítilna usnadní 
práci v tmavých 
prostorách

integrovaná LED 
svítilna usnadní 
práci v tmavých 
prostorách

bez baterie a nabíječky

2x

Li-ion

KLADIVO VRTACÍ, 20V LI-ION, 
2000mAh, SDS PLUS, 1.5J

Aku vrtací kladivo je určeno k rychlému vrtání do 
cihel a betonu pomocí vrtáků s SDS Plus stopkou. Díky 
pneumatickému příklepovému systému je schopno vrtat 
mnohem rychleji a efektivněji než příklepové vrtačky. 

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky 0-900/min 
počet příklepů 0-5100/min 
úchyt SDS Plus 
síla úderu 1,5J 
max. vrtání do betonu 16mm 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 2,1 kg

TRHLI1601 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

dvě rychlosti

pro SDS 
plus vrtáky

led 
osvětlení 
pro práci 
v tmavých 
prostorech

2x

KLADIVO VRTACÍ A SEKACÍ AKU, 
SDS PLUS, BRUSHLESS, 20V LI-ION, 
2000mAh, 1,5J, INDUSTRIAL

Aku vrtací kladivo je určeno k rychlému vrtání do cihel a betonu 
pomocí vrtáků s SDS Plus stopkou. Díky pneumatickému 
příklepovému systému je schopno vrtat mnohem rychleji 
a efektivněji než příklepové vrtačky. Jeho hlavní výhodou je 
akumulátorový pohon, který dovoluje vzít si kladivo s sebou 
tam, kde s ním potřebujete pracovat, bez ohledu na to, jestli 
tam je rozvod elektrické energie. Kladivo je vybaveno zpětným 
chodem pro snadné vytažení zaseklého vrtáku a dvěma rozsahy 
rychlosti, které lze využít dle vrtaného materiálu. Pro běžnou 
práci dostačují jeden nebo dva 2000mAh akumulátory, které 
můžete rychle nabít v rychlonabíječce, pro náročnější nebo delší 
práci doporučujeme větší akumulátory s kapacitou 4000mAh. 
Akumulátor lze použít ve všech typech nářadí řady Total P20. 
Díky použité Li-ion technologii je ho možné kdykoliv dobíjet, 
aniž by se tím snižovala jeho kapacita. Li-ion akumulátor ztrácí 
energii vlivem samovybíjení velmi pomalu a vydrží dlouho nabitý 
a připravený k použití. 

baterie 20V Li-ion 
otáčky 0-1350/min 
počet příklepů 0-47000/min 
úchyt SDS plus 
síla úderu 1,5J 
max. vrtání do dřeva 22mm 
max. vrtání do betonu 22mm 
max. vrtání do oceli 10mm 
nabíjení baterie cca 1h 
extra prokluzová spojka 
příslušenství 3ks vrtáků a 1ks sekáče

TRHLI2201 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

pneumatický příklep 
pro rychlé vrtání

dvě rychlosti
pro SDS plus vrtáky

zpětný chod

bezuhlíkový motor

integrované 
pracovní světlo

Li-ion

BRUSKA MULTIFUNKČNÍ AKU, 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY

Multifunkční oscilační nářadí je určeno k řezání a oddělování 
dřevěných materiálů, 
umělé hmoty, sádrokartonu a měkkých kovů (např. mědi, 
hliníku, nekalených hřebíků, slitin z měkkých kovů), dále 
k rašplování, broušení a seškrabávání menších ploch. Nářadí 
umožňuje provádět přesné práce na těžko přístupných 
místech jako např. provádění výřezů v rozích nábytku, 
obkladaček apod. Multifunkční oscilační nářadí je výtečným 
pomocníkem pro instalace a renovace v domácnosti a pro 
kutily. Nepřítomnost napájecího kabelu poskytuje svobodu 
a komfort při práci a manipulaci s nářadím. Nářadí lze 
tak s výhodou použít pro práci v místech, kde není možné 
použít elektrické nářadí s napájecím kabelem z důvodu 
nedostupnosti distribuční elektrické sítě.

baterie 20V 
kapacita baterie 2000mAh 
počet kmitů 5000-20000/min. 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 1,9kg

TMLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

regulace kmitů



7

bez baterie a nabíječky

Li-ion

BRUSKA EXCENTRICKÁ AKU, 
125mm, 20V LI-ION, 2000mAh

Aku vibrační bruska je ideální nástroj pro pro broušení dřeva 
a dřevěných materiálů, kovů a k zabroušení poškozených míst 
povrchové úpravy, např. barvy a laku, dále tmelů apod. bez 
použití vody. 

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
průměr kotouče 125mm 
otáčky 10000/min 
nabíjení baterie cca 1h 
extra 5ks brusných papírů 
hmotnost s baterií 2,1kg

TROSLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

zabudované 
odsávání prachu 
snižují prašnost při 
práci

bez baterie a nabíječky

Li-ion

BRUSKA ÚHLOVÁ AKU, 115mm, 
20V LI-ION, 2000mAh

Lehká a výkonná aku úhlová bruska určená pro menší 
brousící a řezací práce. Její tělo je ergonomicky tvarováno, 
aby se snadno držela při práci a pogumovaná rukojeť tlumí 
vibrace. Hlavní výhodou této brusky je akumulátorový pohon, 
který dovoluje si tuto brusku vzít s sebou tam, kde s ní 
potřebujete pracovat, bez ohledu na to, jestli tam je rozvod 
elektrické energie. 

baterie 20V Li-ion 
průměr kotouče 115mm 
otáčky 8500/min 
závit vřetene M14 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 1,9kg

TAGLI1151 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

úzké tělo a pogumovaná 
rukojeť tlumící vibrace 
a činí práci příjemnější 
a bezpečnější

bez baterie a nabíječky

Li-ion

PILA KOTOUČOVÁ AKU, 140mm, 
20V LI-ION, 2000mAh

Aku kotoučová pila je navržena tak, aby uživatelům poskytla 
výkonné a snadné řezání při různých instalatérských, 
elektrických, rámovacích, dokončovacích a tesařských pracích. 

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky 3600/min 
kotouč 140mm 
sklon řezu 0-45° 
prořez 90°/45° 40/28mm 
příslušenství 1ks řezacího kotouče 
hmotnost s baterií 2,9kg

TSLI1401 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

vodící lišta pro 
podélné řezání

bez baterie a nabíječky

Li-ion

PILA OCASKA, 20V LI-ION, 
2000mAh, 2ks PILOVÝCH LISTŮ

Aku pila ocaska je určena k řezání dřeva, umělé hmoty, kovů 
a jiných podobných materiálů při práci v dílně, garáži nebo 
na zahradě. Pružný pilový list umožňuje provádět nejen 
přímé a obloukové řezy, ale také řezy ve špatně přístupných 
místech (v rozích, podél zdi), prořezávání stromů. 

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
kmity 0-2800/min 
max. řezání dřeva 115mm 
max. řezání oceli 8mm 
nabíjení baterie cca 1h 
příslušenství 2ks pilových plátků 
hmotnost s baterií 2,5kg

TRSLI1151 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

systém pro rychlou 
a beznástrojovou 
výměnu pilových plátků

pokud chcete řezat směrem nahoru, 
můžete si otočit pilový list o 180°

bez baterie a nabíječky

Li-ion

PILA PŘÍMOČARÁ AKU, 20V 
LI-ION, 2000mAh

Výkonná akumulátorová přímočará pila, určená pro řezání 
zejména do dřeva a dřevotřísky, dále také do kovu, umělých 
hmot a keramiky. Díky použité technologii je pila velmi lehká 
a snadno se s ní manipuluje.

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky 2400/min 
sklon řezu 0-45° 
max. prořez dřevo 80mm 
max. prořez ocel 8mm 
typy pilových plátků všechny 
nabíjení baterie cca 1h 
extra LED osvětlení, 
 5ks pilových plátků 
hmotnost s baterií 2,0kg

TJSLI8501 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

LED osvětlení 
pracovního prostoru

Li-ion

LEŠTIČKA AKU, 20V LI-ION, 
INDUSTRIAL

Leštička je určena k rychlému leštění zasucha např. 
automobilů, podlah, chromovaných povrchů, povrchové 
úpravy, voskování nebo odstraňování vodního kamene.  
Leštičku lze s použitím brusného papíru na nosném kotouči 
či jiným kotoučem použít také k odstranění povrchové 
úpravy např. barvy, laku, dále rzi, patiny apod. Leštička má 
nastavitelné otáčky v rozsahu 500-2800otáček/min.. Je 
vybavena LCD displejem pro zobrazení otáček. 

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
průměr kotouče 150mm 
otáčky 500-2800/min. 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 3kg

TAPLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH



AKU NÁŘADÍ

8

bez baterie a nabíječky

Li-ion

SVĚTLO PRACOVNÍ ZÁVĚSNÉ,  
20V LI-ION, 2000mAh, LED, 3.2W

Velmi lehké závěsné pracovní světlo. Díky použité Li-ion 
technologii je možné světlo použít i tam, kde není elektrická 
energie. LED power výkon je 3,2W. 

baterie Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
světelný tok 225lm 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 0,7kg

TWLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

polohovací reflektor

bez baterie a nabíječky

Li-ion

USB

RÁDIO AKU, 20V LI-ION, 2000mAh

Aku rádio TOTAL nabídne frekvenční pásma FM i AM. Je 
vybaveno 3,5mm vstupem pro sluchátka, USB vstupem 
a Bluetooth technologií 4,0. Pomocí přehledného digitálního 
displeje a ovládacích tlačítek pak pohodlně nastavíte skvělý 
zvuk. Pro pohodlné přenášení slouží protiskluzová rukojeť. 

baterie 20 Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
pásmo AM 522 - 1620KHz 
pásmo FM 87,5 - 108MHz 
bluetooth 4.0 
vstupy USB, AUX 
výkon maximální 3W 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 0,9kg

TJRLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

AUX vstup na 3,5mm

USB vstup

Bluetooth 4.0

bez baterie a nabíječky

Li-ion

SVĚTLO PRACOVNÍ PŘENOSNÉ, 
20V LI-ION, 2000mAh, LED, 20W

Výkonné přenosné pracovní světlo 20V Li-ion. Ideální na 
práci všude tam, kde není možné použít elektrickou energii. 
Snadná obsluha a nízká hmotnost. Možnost volby intenzity 
světla. Max. LED výkon je 20W.

baterie Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
světelný tok 750/1500lm 
hmotnost 1,9kg

TFLI2002 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

Li-ion 1 h

KOMPRESOR AKU, 20V LI-ION

Li-ion kompresor je ideální doprovod na cesty - ať už jedete 
na kole, autem nebo v nafukovacím člunu. Nafoukne vše co 
zrovna potřebujete. Díky tlaku 10BAR a 3 adaptérům má 
rychle zvládnuté nafukovací lehátko, kolo, pneumatiku nebo 
fotbalový míč. Mobilní, lehký (1,2kg s baterií) a jednoduchý na 
ovládání. Rozšiřuje nabídku 120 strojů z řady P20S.

baterie Li-ion 20V 
kapacita baterie 2000mAh 
max. tlak 150PSI/10BAR 
nabíjení baterie cca 1h 
příslušenství 3 konektory 
hmotnost s baterií 1,2kg

TACLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

pogumovaná 
rukojeť pro 
snadný úchyt

integrované 
pracovní světlo

manometr

sprejovací tlak 0,1-0,2bar, bez baterie a nabíječky

Li-ion

PISTOLE STŘÍKACÍ NA BARVU, 
20V LI-ION, 2000mAh

Lehká pistole ideální pro náročnější stříkání 
barvy doma, na chalupě či v zahradě. 
 

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
max. průtok 600ml/min 
max. viskozita barvy 40din/s 
objem nádoby 800ml 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 1,7kg

TSGLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

otočná hlava pro nastavení 
horizontálního nebo 
vertikálního stříkání

HŘEBÍKOVAČKA AKU, 2000mAh 
(2X), INDUSTRIAL

Aku hřebíkovačka Total industrial 20 V je určena ke spojování 
dřevěných a dřevu podobných materiálů, dále k připevňování 
textilií, fólií, plachet, igelitu, kůže, lepenky, dekoračních 
a izolačních materiálů apod. na dřevěný podklad nebo 
dřevu podobný materiál s použitím hřebíků typu F15-F50. 
Hřebíkovačka není určena k připevňování elektrických 
kabelů.

kapacita baterie 2000mAh 
počet úderů 2,5 hřebíku/s 
kapacita zásobníku 100ks 
výška hřebíku F15-F50 
nabíjení baterie cca 1h 
extra v kufru 
příslušenství 2ks baterie 2000mAh, 1ks 
rychlonabíječky

TCBNLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH



9

obj.č.  popis bez DPH S DPH

Li-ion

BATERIE AKUMULÁTOROVÁ 20V, 
LI-ION

LED indikátor 
stavu baterie

TFBLI2002E 4000mAh
TFBLI2001E 2000mAh

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NABÍJEČKA 20V

rychlost nabíjení 2000mAh baterie je 1h

LED indikátor 
nabití baterie

TFCLI2001E 

Li-ion

FUKAR ZAHRADNÍ AKU, 20V 
LI-ION

Lehký zahradní fukar kombinuje funkci fukaru 
a vysavače. Ať už potřebujete uklízet na zahradě, 
kolem domu, v dílně nebo přímo v domě, je tento 
fukar ideální volba. Pogumovaná rukojeť a hmotnost 
s baterií pouze 1,6kg Vám zajistí příjemnou a lehkou 
práci. Má 3 nastavitelné stupně foukání, při kterých 
dosahuje maximálního průtoku vzduchu až 2,7m3/
min. Zároveň nemusíte nikde hledat zásuvku, neboť 
je poháněn Li-ion baterií, což Vám zajistí mobilitu 
a snadnou práci i v těžko přístupných místech. Skvěle 
doplňuje zahradní AKU nářadí z řady P20S.

otáčky: 10000/12500/17000/min 
baterie LI-ion 20V 
kapacita baterie 2000mAh 
průtok vzduchu 2,7m3/min 
výdrž baterií 30min 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 1,6kg

TABLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

pogumovaná rukojeť 
pro příjemné držení 
a komfort při práci

díky nízké hmotnosti mohou 
fukar snadno používat i ženy

funkce 
vysavače

Li-ion

RUČNÍ VYSAVAČ AKU, 20V LI-ION, 
2000mAh

hladina akustického 
tlaku <70 dB(A)  
objem nádoby 0,7l 
filtrační systém HEPA filtr 
vodou omyvatelný filtr ano

TVLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

sací výkon: nízký > 5 
kPa, vysoký > 7 kPa

tlak 
4,5 Bar

nádoba na prach 
je vybavena 
tělesem, potaženým 
filtračním sítkem, 
které zachycuje 
velkou část 
prachových částic

uvnitř tělesa je 
HEPA filtr, který 
zachytí zbývající 
prach

díky své vysoké 
filtrační účinnosti 
je tento filtr vhodný 
zejména pro 
alergiky

přídavné 
hubice

Li-ion

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ, 20V LI-ION, 2000mAh

Tento vysavač pro mokré a suché vysávání napájený 
baterií je určen k vysávání hrubých mechanických nečistot, 
prachu a k mokrému vysávání podlahovou hubicí se 
stěrkou při činnostech, při kterých není možné nebo 
vhodné použít běžný úklidový vysavač (např. odsávání 
prachu při provozu elektronářadí, čištění kotle nebo krbu, 
vysávání podlahy v dílně, vysávání vody na podlaze). 

hladina akustického 
tlaku  <70 dB(A)  
baterie 20 Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh, 4000mAh 
objem nádoby 20l 
filtrační systém ano 
vodou omyvatelný filtr ano 
sání za mokra ano 
příslušenství hubice na podlahy, hubice na  
 štěrbiny, prodlužovací pevné  
 trubice, kolečka

TVLI2005E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

stupeň ochrany IPX4

sací výkon 
≥ 8,0 kPa

mokré a suché 
vysávání

molitanový 
vzduchový 
filtr

sáčky na 
prach

přípojka pro připevnění sací 
hadice pro ofukování

obj.č.  popis bez DPH S DPH

BATERIE AKUMULÁTOROVÁ 20V, 
LI-ION

Baterie je určena pro všechny typy nářadí TOTAL 20V. Díky 
použité Li-ion technologii je možné baterii kdykoliv dobíjet, 
aniž by se tím snižovala její kapacita. Li-ion akumulátor také 
ztrácí energii vlivem samovybíjení velmi pomalu a vydrží 
dlouho nabitá.

20V Li-ion

design TOTAL

LED indikátor stavu 
baterie

novinka

TFBLI2053 5000mAh, led 
indikátor stavu baterie

TFBLI2002 4000mAh, led 
indikátor stavu baterie



AKU NÁŘADÍ

10

délka struny 5m, bez baterie a nabíječky

Li-ion

SEKAČKA STRUNOVÁ AKU,  
20V LI-ION, 2000mAh

Strunová aku sekačka je 
určena k udržování zahradního 
trávníku, k úpravě okrajů 
trávníku a vyžínání trávy v těžko 
přístupných místech, např. 
u obrubníků, pod lavičkami, 
kolem stromů a keřů apod., 
které je obtížné či nemožné 
vysekávat pojízdnou sekačkou. 
Díky napájení z baterie již není 
nutné dávat pozor na napájecí 
kabel, sekačka je tak lehčí 
a manipulace s ní pohodlnější. 
Díky Li-ion akumulátoru je 
možné sekačku kdykoliv dobíjet, 
aniž by se tím snižovala kapacita 
akumulátoru. Li-ion akumulátor 
také ztrácí energii vlivem 
samovybíjení velmi pomalu 
a vydrží dlouho nabitý.

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky 7800/min 
záběr sekání 30cm 
průměr struny 1,6mm 
nabíjení baterie cca 1hod 
hmotnost s baterií 2,3kg

TGTLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

pogumovaná rukojeť 
brání vysmeknutí, 
tlumí vibrace 
a zpříjemňuje držení 
při práci

ukazatel stavu 
nabití baterie 
umožňuje uživateli 
si rozvrhnout 
délku práce a dát 
si včas nabít další 
akumulátor

záběr 30cm

Li-ion

SEKAČKA STRUNOVÁ AKU, 20V 
LI-ION, 2000mAh

Tato strunová sekačka se 
vyznačuje nízkou hmotností. 
Je ideální k dokončovacímu 
sekání kolem stromů, plotu, keřů 
a květin. Největší výhoda AKU 
strunové sekačky je v tom, že 
nemusíte hledat elektřinu a tahat 
za sebou dlouhé metry kabelů. 
Pouze zasunete baterii a můžete 
pracovat. Díky polohovatelnému 
úchytu a vysouvatelnému 
teleskopickému prodloužení 
si můžete jednodušše upravit 
strunovou sekačku na míru, aby 
se Vám pracovalo co nejlépe. 
Hlava sekačky se dá v případě 
potřeby otočit o 180 stupňů.

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
otáčky 8200/min 
záběr sekání 30cm 
průměr struny 1,6mm 
nabíjení baterie cca 1hod
délka struny 5m, bez baterie a nabíječky

TGTLI20018 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

pogumovaná rukojeť 
brání vysmeknutí, 
tlumí vibrace 
a zpříjemňuje držení 
při práci

ukazatel stavu 
nabití baterie 
umožňuje uživateli 
si rozvrhnout 
délku práce a dát 
si včas nabít další 
akumulátor

záběr 30cm
Li-ion

SEKAČKA STRUNOVÁ AKU, 20V 
LI-ION, 2000mAh, BATERIE 
A NABÍJEČKA

Tato strunová sekačka se 
vyznačuje nízkou hmotností. 
Je ideální k dokončovacímu 
sekání kolem stromů, plotu, keřů 
a květin. Největší výhoda AKU 
strunové sekačky je v tom, že 
nemusíte hledat elektřinu a tahat 
za sebou dlouhé metry kabelů. 
Pouze zasunete baterii a můžete 
pracovat. Díky polohovatelnému 
úchytu a vysouvatelnému 
teleskopickému prodloužení 
si můžete jednodušše upravit 
strunovou sekačku na míru, aby 
se Vám pracovalo co nejlépe. 
Hlava sekačky se dá v případě 
potřeby otočit o 180 stupňů. 
Produkt obsahuje 1x baterii a 1x 
nabíječku.

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
záběr sekání 30cm 
průměr struny 1,6mm 
nabíjení baterie cca 1hod
délka struny 5m, 1ks baterie a 1ks nabíječky

TGTLI20301 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

pogumovaná rukojeť 
brání vysmeknutí, 
tlumí vibrace 
a zpříjemňuje držení 
při práci

ukazatel stavu 
nabití baterie 
umožňuje uživateli 
si rozvrhnout 
délku práce a dát 
si včas nabít další 
akumulátor

záběr 30cm

SEKAČKA NA TRÁVU, AKU

baterie 40V 
kapacita baterie 4000mAh 
otáčky 0-5500/min, 0-7500/min 
záběr sekání 330mm 
příslušenství 2ks 4000mAh baterie,  
 rychlonabíječka, 1ks struny

TSTLI202521 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

bezuhlíkový motor



11

bez baterie a nabíječky

Li-ion

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY AKU,  
20V LI-ION, 2000mAh

Aku nůžky jsou určeny ke stříhání živého plotu až se 
středně silnými větvičkami v domácích zahradách. 
Díky napájení z baterie již není nutné dávat pozor na 
napájecí kabel, nůžky jsou tak lehčí a manipulace 
s nimi pohodlnější. Díky Li-ion akumulátoru je možné 
nůžky kdykoliv dobíjet, aniž by se tím snižovala 
kapacita akumulátoru. Li-ion akumulátor také ztrácí 
energii vlivem samovybíjení velmi pomalu a vydrží 
dlouho nabitý.

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
počet kmitů 1400/min 
rozteč zubů lišty 18mm 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost s baterií 3,9kg

THTLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

dobré vyvážení 
aku nůžek zajišťuje 
méně namáhavé 
držení při obsluze

pogumovaná rukojeť 
brání vysmeknutí, 
tlumí vibrace 
a zpříjemňuje držení 
při práci

ukazatel stavu 
nabití baterie 
umožňuje uživateli 
si rozvrhnout 
délku práce a dát 
si včas nabít další 
akumulátor

bezpečnostní 
pojistka zastaví 
stroj při vyklouznutí 
z rukou

Li-ion

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY AKU, 20V 
LI-ION, 2000mAh, BEZ BATERIE 
A NABÍJEČKY

baterie 20V 
kapacita baterie 2000mAh 
počet kmitů 1400/min 
délka lišty na živé ploty 450mm 
rozteč zubů lišty 18mm 
nabíjení baterie cca 1h

THTLI20018 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

Li-ion

NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY AKU, 
20V LI-ION, 2000mAh, BATERIE 
A NABÍJEČKA

Velmi lehká konstrukce těchto AKU nůžek na živé 
ploty Vám přinese úlevu a radost při práci na 
zahradě. Prostě jen nasunete baterii a můžete volně 
pracovat kde potřebujete. Délka lišty necelých půl 
metru je dostatečná pro všechny požadované úpravy 
porostů. Výrobce si také dal práci s pogumovanou 
protiskluzovou rukojetí, aby se Vám pracovalo co 
nejpohodlněji. Skvěle doplňuje zahradní nářadí pro 
řadu P20S.  

baterie 20V Li-ion 
kapacita baterie 2000mAh 
počet kmitů 1400/min 
rozteč zubů lišty 18mm 
nabíjení baterie cca 1h
 1ks baterie a 1ks nabíječky

THTLI20461 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

dobré vyvážení aku nůžek 
zajišťuje méně namáhavé 
držení při obsluze

pogumovaná 
rukojeť brání 
vysmeknutí, 
tlumí vibrace 
a zpříjemňuje 
držení při práci

ukazatel stavu 
nabití baterie 
umožňuje uživateli 
si rozvrhnout 
délku práce a dát 
si včas nabít další 
akumulátor

bezpečnostní 
pojistka zastaví 
stroj při vyklouznutí 
z rukou

Li-ion

ŘETĚZOVÁ PILA AKU, MINI, 
BRUSHLESS, 2000mAh, BEZ 
BATERIE A NABÍJEČKY

Motorová pila Total funguje na 20V baterii, 
neprodukuje výfukové plyny a můžete se volně 
pohybovat, protože není závislá na kabelech 
a zásuvkách. Životnost závisí na baterii a jejím nabití. 
S hmotností 1,5 kg a délkou čepele 15 cm je ideální 
pro prořezávání stromů a vyřezávání dřeva. Baterie 
motorové pily a nabíječka nejsou součástí balení a je 
nutné je zakoupit samostatně.

kapacita baterie 2000mAh 
délka lišty 15cm 
řetěz 1/4“- 1,1mm 
rychlost řetězu 11m/s 
objem olejové nádržky 70ml 
nabíjení baterie cca 1h 
hmotnost 1,5kg 
hmotnost s baterií 1,8kg

TGSLI2068 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CÍVKA SE STRUNOU, TOTAL

novinka

novinka

POSTŘIKOVAČ ZAHRADNÍ AKU, 
BEZ BATERIE A NABÍJEČKY

Akumulátorový postřikovač s kapacitou 16 litrů. Postřikovač 
má ergonomicky tvarovanou zadní část pro pohodlnou práci. 
Pracovní rádius 5 metrů. 

dostřik  5 metrů 
baterie 20V 
kapacita baterie 2000mAh 
max. průtok 1,45l/min. 
hmotnost s baterií 3,5kg

TSPLI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

tlak 5barů

TSTLI202521-SP-49 

Náhradní sekací hlava pro sekačku 
TSTLI202521

TGTLI20301-SP-32 

Náhradní cívka se strunou pro 
sekačku TGTLI20301.

TGTLI20018-SP-32 

Náhradní cívka se strunou pro 
sekačku TGTLI20018.



AKU NÁŘADÍ

12

Li-ion 1 h

2x

2x

VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKU,  
12V LI-ION (2x), 1500mAh

baterie 12V Li-ion (2x) 
kapacita baterie 1500mAh 
otáčky I. 0-350/min, II. 0-1350/min 
L/P chod ano 
rychloupínací hlava polokovová, 3/8“ 
průměr vrtáku 0,8-10mm 
stupňů utah. momentu 15+vrtání 
max. kroutící moment 20Nm 
nabíjení baterie cca 1,5h 
příslušenství 2 baterie a nabíječka 
v kufru ano 
hmotnost s baterií 1,8kg

TDLI1232 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

integrovaná LED 
svítilna usnadní 
práci v tmavých 
prostorách

15 stupňů kroutícího momentu plus stupeň 
pro vrtání - ideální pro každé použití

pogumovaná rukojeť tlumí vibrace 
a činí práci příjemnější a bezpečnější

2x
Li-ion 1 h

2x

VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKU S PŘÍKLE-
PEM, 12V LI-ION (2x), 1500mAh

baterie 12V Li-ion (2x) 
kapacita baterie 1500mAh 
otáčky I. 0-350/min, II. 0-1350/min 
počet příklepů 22500/min 
L/P chod ano 
rychloupínací hlava polokovová, 3/8“ 
průměr vrtáku 0,8-10mm 
stupňů utah. momentu 18+vrtání+příklep 
max. kroutící moment 20Nm 
nabíjení baterie cca 1,5h 
v kufru ano 
hmotnost s baterií 2,0kg

TIDLI1232 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

18 stupňů kroutícího 
momentu plus 
stupeň pro vrtání 
a příklep 

pogumovaná rukojeť tlumí vibrace 
a činí práci příjemnější a bezpečnější

Li-ion

2x
2 h

2x

VRTACÍ ŠROUBOVÁK AKU, 12V 
LI-ION (2X), 1500mAh

Tento AKU vrtací šroubovák nalézá uplatnění jako 
pomocník při běžných pracích  v domácím prostředí. 
Je určeno pro dotahování a povolování šroubů či vrutů 
a pro vrtání do dřeva, kovu a plastů.

baterie 12V 
otáčky 0-400/0-1500/min 
L/P chod Ano 
průměr vrtáku 0,8-10mm 
stupňů utah. momentu 
15+1 
max. utahovací moment 
20Nm 
v kufru Ano 
hmotnost s baterií 1,8kg

TDLI12325 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

integrovaná LED 
svítilna usnadní 
práci v tmavých 
prostorách

15 stupňů kroutícího momentu plus stupeň 
pro vrtání - ideální pro každé použití

pogumovaná rukojeť tlumí vibrace 
a činí práci příjemnější a bezpečnější

novinka



13

Li-ion

TYČOVÝ VYSAVAČ AKU, 2200mAh, 120W

Tyčový vysavač zajišťuje 
rychlý, účinný a efektivní 
úklid v domácnosti. 
Používá se převážně na 
vysávání běžných nečistot 
jako jsou drobky různých 
potravin, částečky prachu, 
vlasů, vláken apod. Svými 
vlastnostmi a také díky 
dodávanému příslušenství 
je vhodný pro vysávání 
nečistot ze všech běžných 
povrchů v domácnostech, 
jako jsou kuchyňské linky, 
nábytek, koberce, sedací 
soupravy a různé druhy 
podlah. Uplatnění rovněž 
najde při vysávání nečistot 
z vnitřních částí osobních 
vozů. Tyčový vysavač je 
v bezsáčkovém provedení, 
díky čemuž odpadá potřeba 
opakovaného dokupování 
sáčků. Nádoba na prach 
je jednoduše otevíratelná 
a její objem postačuje pro 
rutinní úklid. Důležitou 
součástí vysavače je filtrace. 
Nádoba na prach je vybavena 
filtračním pouzdrem, uvnitř 
kterého je HEPA filtr, který 
zachytí i nejjemnější částečky 
prachu. Díky své vysoké 
filtrační účinnosti je tento filtr 
vhodný zejména pro alergiky.

hladina akustického 
hluku  <75 dB(A)  
objem nádoby 0,8l 
vodou omyvatelný filtr ano 
sání za mokra ne 
příslušenství hubice na štěrbiny, hubice na  
 podlahy

TVCH22091 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

akumulátor Li-ion, 
22,2V/2 200mA

nabíjení 
4,5h

délka použití: 
nízké otáčky 
35min, vysoké 
otáčky 18min

rozměry 230× 
220×1090 mm

sací tlak 9 kPa

ROBOTICKÝ VYSAVAČ, INDUSTRIAL

Robotický vysavač je určen 
k úklidu všech typů tvrdých 
podlah, jako jsou dřevěné nebo 
laminátové plovoucí podlahy, 
dlažba, vinyl apod., a koberců 
s nízkým vlasem. Během úklidu 
efektivně kombinuje různé cesty, 
aby bylo dosaženo optimálního 
úklidu celé podlahové plochy. • 
Sací otvor efektivně odstraňuje 
vlasy, zvířecí chlupy apod. Dva 
boční rotační kartáče vymetají 
nečistoty z těžko dostupných míst 
podél stěn a nábytku a z rohů. 
Motorizovaná gumová kolečka 
chrání citlivé podlahy před 
poškrábáním a dokáží překonat 
přechodové lišty až do výšky 1 cm 
a vyjet až na 2 cm vysoký koberec. 
• Odpružený nárazník umožňuje 
tlumené dojetí vysavače až 
k překážce a efektivní úklid 
kolem ní. Infračervené senzory 
v předním nárazníku zamezují 
kolizi robotického vysavače 
s překážkami. Bezpečný provoz 
vysavače v místnostech, ve 
kterých se nacházejí schody, 
umožňují spodní senzory proti 
pádu vysavače ze schodů. • Pro 
snadnou identifikaci provozního 
stavu je tlačítko na krytu 
vybaveno světelnou kontrolkou, 
která barevně indikuje různé 
provozní stavy, viz kapitola 
Význam světelné signalizace.• 
Kromě světelné signalizace 
je vysavač vybaven zvukovou 
signalizací, upozorňující na 
problém. Význam zvukových 
signálů je popsán v kapitole 
Význam zvukové signalizace.

hladina akustického 
tlaku  <65 dB(A) 
objem nádoby 450ml 
vodou omyvatelný filtr ano 
sání za mokra ne

TVCRG30261 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

moderní design

doba nabíjení 
3-5 hodin

volitelný 
režim úklidu

sací výkon Max 
1000 Pa

průměr 
300mm, 
výška 75mm

dálkový ovladač

TYČOVÝ VYSAVAČ AKU, 2200mAh, 140W

Tyčový vysavač zajišťuje 
rychlý, účinný a efektivní úklid 
v domácnosti. Používá se 
převážně na vysávání běžných 
nečistot jako jsou drobky 
různých potravin, částečky 
prachu, vlasů, vláken apod.  
Svými vlastnostmi a také díky 
dodávanému příslušenství je 
vhodný pro vysávání nečistot 
ze všech běžných povrchů 
v domácnostech, jako jsou 
kuchyňské linky, nábytek, 
koberce, sedací soupravy 
a různé druhy podlah. Uplatnění 
rovněž najde při vysávání 
nečistot z vnitřních částí 
osobních vozů. Tyčový vysavač 
je v bezsáčkovém provedení, 
díky čemuž odpadá potřeba 
opakovaného 
dokupování sáčků. Nádoba na 
prach je jednoduše otevíratelná 
a její objem postačuje pro 
rutinní úklid. Důležitou součástí 
vysavače je filtrace. Nádoba na 
prach je vybavena filtračním 
pouzdrem, uvnitř kterého 
je HEPA filtr, který zachytí 
i nejjemnější částečky prachu. 
Díky své vysoké filtrační 
účinnosti je tento filtr vhodný 
zejména pro alergiky.

baterie 22,2V 
kapacita baterie 2200mAh 
objem nádoby 0,8l 
filtrační systém HEPA filtr 
vodou omyvatelný filtr 
Ano 
sání za mokra Ne 
nabíjení baterie cca 4,5h 
hmotnost s baterií 2,3kg

TVCH14111 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

OSOBNÍ VÁHA

Osobní váha s krásným bílým 
designem určená pro domácí 
použití. Jednoduché ovládání. 
Rozsah vážení je od 0,2-180kg. 
Dobře viditelný červený 
display. Měřící rozlišení 0,1kg. 
Rozměry (d × š × v)  323 × 254 
× 20 mm. Hmotnost 1kg. 

Hmotnost  1kg
Rozsah vážení  0,2-180kg
Měřící rozlišení  0,1kg

TESA41801 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

novinka

novinka



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

14

VRTAČKA S PŘÍKLEPEM, 850W

Výkonná 
příklepová 
vrtačka vhodná 
pro vrtání 
do různých 
materiálů 
včetně zdiva 
a porobetonu.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 850W 
otáčky 0-2700/min 
počet příklepů 0-48000/min 
sklíčidlo celokovové 
L/P chod ano 
průměr vrtáku 1,5-13mm 
max. vrtání do dřeva 25mm 
max. vrtání do zdiva 13mm 
max. vrtání do oceli 13mm 
držák nástroje ano 
hmotnost 2,6kg

TG109136 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

ergonomický 
spínač 
s nastavením 
optimálních 
otáček pro 
konkrétní 
materiál

s funkcí kladiva

03 elektronářadí 
KLADIVO VRTACÍ, SDS PLUS, 5J

Vrtací a sekací kladivo určené pro vrtání do 
betonu a zdiva, lehké a středně těžké sekání do 
zdiva a betonu a osekávání obkladů či omítek.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1050W 
otáčky 900/min 
počet příklepů 4000/min 
úchyt SDS plus 
síla úderu 5J 
max. vrtání do dřeva 40mm 
max. vrtání do betonu 28mm 
max. vrtání do oceli 13mm 
příslušenství 3ks vrtáků a 2ks sekáčů 
v kufru ano 
hmotnost 4,5kg

TH110286 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

kladivo je vybaveno zámkem sekáče, který 
udržuje sekáč při sekání ve stejné poloze

odpružená rukojeť snižuje 
vibrace a únavu při práci

KLADIVO VRTACÍ SDS PLUS, 2,5J

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 800W 
otáčky 0-1100/min 
počet příklepů 0-4000/min 
úchyt SDS plus 
síla úderu 2,5J 
max. vrtání do dřeva 30mm 
max. vrtání do betonu 26mm 
max. vrtání do oceli 13mm 
příslušenství 3ks vrtáků a 2ks sekáčů, 1ks  hlavy  
 pro vrtání, 1ks hlavy pro sekání 
v kufru ano 
hmotnost 3,5kg

TH308268-2 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

SDS plus systém

systém rychlé 
výměny vrtáků

nastavitelný úchyt 
kladiva

výměnná hlava pro 
sekání nebo vrtání



15

KLADIVO VRTACÍ, SDS PLUS, 5,5J

Výkonné vrtací a sekací kladivo určené pro 
vrtání do betonu a zdiva, lehké sekání do zdiva 
a betonu a osekávání obkladů či omítek.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1050W 
otáčky 850/min 
počet příklepů 4400/min 
úchyt SDS plus 
síla úderu 5,5J 
max. vrtání do dřeva 40mm 
max. vrtání do betonu 32mm 
max. vrtání do oceli 13mm 
příslušenství 3ks vrtáků a 2ks sekáčů,  
 náhradní uhlíky 
v kufru ano 
hmotnost 5,5kg

TH1153216 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

kladivo je vybaveno zámkem sekáče, který 
udržuje sekáč při sekání ve stejné poloze

odpružená rukojeť snižuje 
vibrace a únavu při práci

KLADIVO VRTACÍ, SDS PLUS, 5,5J

Výkonné vrtací a sekací kladivo určené pro 
vrtání do betonu a zdiva, lehké sekání do zdiva 
a betonu a osekávání obkladů či omítek.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1500W 
otáčky 850/min 
počet příklepů 4400/min 
úchyt SDS plus 
síla úderu 5,5J 
max. vrtání do dřeva 40mm 
max. vrtání do betonu 32mm 
max. vrtání do oceli 13mm 
příslušenství 3ks vrtáků a 2ks sekáčů 
v kufru ano 
hmotnost 5,5kg

TH115326 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

kladivo je vybaveno zámkem sekáče, který 
udržuje sekáč při sekání ve stejné poloze

odpružená rukojeť snižuje 
vibrace a únavu při práci

BOURACÍ KLADIVO, 50J

Kladivo pro demoliční práce 
o síle úderu až 50J. Vhodné na 
beton, cihlové zdivo, kamení 
a další typy stavebního 
materiálu. S výkonem 1700W 
dosáhnete nevídané destrukční 
síly. Kladivo je vybaveno 
polohovatelnou rukojetí a je 
dodáváno se 2ks sekáčů 
a baleno v pojízdném kufru.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1700W 
počet příklepů 1400/min 
síla úderu 50J 
úchyt SDS-HEX 
příslušenství 2ks sekáčů 
v kufru ano 
hmotnost 16kg

TH215456 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

měkčená zóna na 
rukojeti

SDS-HEX systém

BOURACÍ KLADIVO, 2200W, 75J

Kladivo pro demoliční 
práce o síle úderu až 
75J. Vhodné na beton, 
cihlové zdivo, kamení 
a další typy stavebního 
materiálu. S výkonem 
2200W dosáhnete nevídané 
destrukční síly. Se svojí 
váhou 30kg dokáže 
vyvinout velmi silný úder 
do bouraného materiálu. 
Polohovatelná rukojeť 
přizpůsobující se povaze 
bourání. Kladivo je vybaveno 
antivibračním systémem, 
který dostatečně tlumí 
vibrace. Kladivo je dodáváno 
s vazelínou, dvěma kusy 
sekáčů a pojízdným kufrem. 
Industriální kvalita s řady 
bouracích kladiv TOTAL.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 2200W 
počet úderů 950/min 
síla úderu 50J 
úchyt SDS-HEX 
příslušenství 2ks sekáčů 
hmotnost 30kg

TH220502 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

měkčená zóna na 
rukojeti

SDS-HEX systém 
pro snadnou 
výměnu sekáčů

antivibrační systém

snadná 
přenastavitelnost 
rukojeti

kabel 
v délce  
4 metrů

KLADIVO SEKACÍ A VRTACÍ  
SDS-MAX, 9J

Výkonné vrtací a sekací kladivo určené pro 
práce se stavebními materiály jako jsou 
cihly, beton nebo kámen.

antivibrační systém 
napětí/frekvence 220-240V~50/60Hz 
příkon 1600W 
otáčky 550/min 
počet příklepů 3850/min 
síla úderu 9J 
max. vykružování do zdiva 
100mm 
max. vrtání do betonu 
38mm 
příslušenství 2ks vrtáků a 2ks sekáčů 
v kufru ano 
hmotnost 12,5 kg

TH116386 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

nastavitelná rukojeť

antivibrační systém 
pro komfortnější prácipryžový 

protiskluzový 
úchop

novinka



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

16

obj.č.  popis bez DPH S DPH

STOJAN NA BOURACÍ KLADIVO

pro bourací 
kladivo 
TH220502

TH220502-S pro bourací 
kladivo TH220502

obj.č.  popis bez DPH S DPH

TAC451301.1 průměr vrtáku: 
1,5-13mm, závit: 1/2 ,̈  
včetně 1ks redukce

HLAVA NA VRTAČKU S REDUKCÍ

BRUSKA ÚHLOVÁ, 750W, 115mm, 
INDUSTRIAL

Malá, praktická bruska určená pro lehké řezací a brusné 
práce, odbrušování svařovacích švů apod.

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 750W 
průměr kotouče 115mm 
závit vřetene M14 
otáčky 12000/min 
závit rukojeti M8 
hmotnost 1,5kg

TG10711526E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

úzké tělo pro 
pohodlné držení

možnost nastavení 
rukojeti do tří poloh 
uvítají praváci 
i leváci

SOFT

START

BRUSKA ÚHLOVÁ, 230mm, 
2400W, INDUSTRIAL

Výkonná bruska pro náročné řezací a brusné práce, 
odbrušování svařovacích švů apod. Velmi silný 2400W motor 
pohánějící brusku si snadno poradí i s obtížným materiálem. 
Abychom zajistili co největší životnost brusky při náročných 
pracích používáme jen nejlepší součástky - mimořádně 
odolné převody z kvalitní legované 20MnCr5 oceli, vysoce 
kvalitní jehličková ložiska, kvalitní spínač.

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 2400W 
závit vřetene M14 
otáčky 6300/min. 
závit rukojeti M14

TG1252306 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

převody z kvalitní 
legované 20MnCr5 oceli

funkce pozvolného 
rozběhu

industriální kvalita

pancéřované vinutí 
motoru

otočná 
rukojeť

snadno 
přístupné 
uhlíky

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HADICE PRO VIBRÁTOR DO 
BETONU

Hadice pro zhutňovač betonu 
TP630-2E. Průměr 45mm, 
délka hlavy 580mm, délka 
flexibilní hadice je 6m. 

novinka

MÍCHADLO STAVEBNÍCH SMĚSÍ, 
1400W

Toto míchadlo je určeno pro míchání kapalných a práškových 
stavebních materiálů, jako jsou barvy, malty, lepidla, omítky 
a další podobné látky. 

napětí/frekvence 220-240V~50/60Hz 
příkon 1400W 
dva rychlostní stupně Ano 
1. rychlostní stupeň 
(bez zatížení) 180-480/min. 
2. rychlostní stupeň 
(bez zatížení) 300-750/min. 
konstantní otáčky 
během zatížení 0-500/0-800min. 
velikost závitu 
vřetena přístroje M14 
příslušenství 1ks míchací metly, 1ks led světla 
hmotnost 6,4 kg

TD614006 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

M14

hliníkový 
kryt 
motoru

BRUSKA ÚHLOVÁ, 950W, 125mm

Úhlová bruska je určena pro níže uvedené řezací a brusné 
práce bez použití chladících kapalin s použitím k tomu 
určených kotoučů: Řezání kovu s použitím řezného kotouče 
z pojeného brusiva. Řezání kamene, skla apod. s použitím 
diamantového řezného kotouče. Broušení profilů, svárů, 
ploch, odrezování, čištění odlitků, k odstraňování povrchové 
úpravy s použitím lamelových kotoučů (s brusivem na 
podložce). Broušení kovů s použitím brusných kotoučů 
z pojeného brusiva s tloušťkou do 6 mm. Broušení rzi, patiny, 
čištění, odhrotování, povrchové úpravy kovu s použitím 
rotačních drátěných kartáčů se závitem M10 nebo M14 (dle 
specifikace brusky). S použitím k tomu určených nosičů 
brusných výseků se závitem M14 (dle specifikace brusky) 
lze úhlovou brusku používat i s brusnými papíry. Nářadí 
je dovoleno používat pouze se síťovým napětím a síťovou 
frekvencí, které jsou uvedené na typovém štítku.

napětí/frekvence 220-240V~50/60Hz 
příkon 950W 
průměr kotouče 125mm 
závit vřetene M14 
otáčky 11000/min. 
příslušenství přídavná rukojeť 
hmotnost 2,5kg

TG1101256E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

TPVP1381 6m



17

SOFT

START

constant

power

LEŠTIČKA, 1400W

Leštička je určena k rychlému leštění zasucha, např. 
automobilů, podlah, chromovaných povrchů, povrchové 
úpravy, voskování nebo odstraňování vodního kamene. 
Díky silnému motoru je vhodná na těžší leštící práce, kde 
potřebujete více síly. Leštičku lze s použitím brusného 
papíru na nosném kotouči či jiným kotoučem použít také 
k odstranění povrchové úpravy, např. barvy, laku, dále rzi, 
patiny apod. Je také vybavena systémem pozvolného rozběhu 
a elektronickým systémem udržování stálého výkonu. 

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1400W 
průměr kotouče 180mm 
otáčky 900-3600/min 
příslušenství 2 návleky: aplikační a leštící 
hmotnost 4,4kg

TP1141806 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

ergonomická D rukojeť 
umožňuje snadno držet 
leštičku v libovolné poloze

součástí 
balení 
je leštící 
kotouč 
z ovčího 
rouna

DÁREK 
k leštičce  

čepice s čelovkou

BRUSKA STOLNÍ DVOUKOTOUČOVÁ, 
350W

Silná stolní bruska určená pro náročnější obrábění kovu.

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 350W 
otáčky 2950/min 
průměr kotoučů 200mm 
hmotnost 11kg

TBG35020 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

BRUSKA STOLNÍ DVOUKOTOUČOVÁ, 
150W

Malá stolní bruska pro běžné kovoobráběcí práce. Hravě také 
nabrousí všechny nástroje v dílně, domácnosti a zahradě.

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 150W 
otáčky 2950/min 
průměr kotoučů 150mm 
hmotnost 5kg

TBG15015 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

hliníková základna 
pro vysoké zatížení - 
heavy duty

ochranná skla

hliníková základna 
pro vysoké zatížení - 
heavy duty

ochranná skla

BRUSKA PŘÍMÁ, 130W

Malá bruska s řadou nástavců, určená k jemným gravírovacím 
pracím, preciznímu opracování dřeva, kovu či plastů a práci ve 
stísněných prostorech. Bohatá a kompletní sada příslušenství 
Vám umožní provádět jakoukoliv práci.

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 130W 
otáčky 10000-32000/min 
úchyt 3,2mm 
příslušenství sada 100ks dříků 3,2mm 
v kufru ano 
hmotnost 0,7kg

TG501032 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

ergonomický 
tvar pro broušení 
s malou námahou

ohebný nástavec, který 
je součástí modelu dělá 
z této brusky precizní 
nástroj pro jemnou práci při 
maximálním pohodlí

DĚLÍCÍ PILA, 2400W, INDUSTRIAL

Tato dělící pila je 
určena výhradně 
na suché řezání 
trubek, profilů, 
plochých 
a kulatých 
materiálů ze 
železných 
kovů a oceli 
pomocí řezacího 
kotouče na 
kov. Maximální 
rozměry profilů 
jsou uvedeny 
v technických 
datech. Řezy 
materiálu mohou 
být provedeny 
jako rovné nebo 
pod úhlem 45°. 
Tvar řezaného 
materiálu 
musí umožnit 
bezpečné upnutí 
ve svěráku pily, 
aby nemohlo 
dojít k vyskočení 
obroku během 
řezání.

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 2400W 
otáčky 3900/min 
kotouč 355x25,4x3mm 
max. řezání oceli 50mm 
příslušenství 1ks řezného kotouče 355mm 
hmotnost 19,7kg

TS92435526E objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

obj.č.  popis

ŘEZNÝ KOTOUČ 
PRO DĚLÍCÍ 
PILU, TOTAL

Řezný kotouč pro bělící pilu 
TS92435526E.

TS92435526E-SP-41



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

18

BRUSKA VIBRAČNÍ, 320W, 
INDUSTRIAL

Dvouruční výkonná bruska pro plošné a rohové broušení 
plochých dřevěných materiálů, kovů, plastů, tmelů a laků. 
Při broušení si můžete upravit rychlost dle typu broušeného 
materiálu. Z důvodu delší životnosti má bruska pevnou 
kovovou základnu, na kterou lze přichytit brusné papíry 
pomocí suchého zipu nebo svorkami. Čistý pracovní prostor 
zajišťuje integrovaný systém odsávání pilin do sběrného boxu. 
Horní strana rukojeti je pokryta gumou, která tlumí přenos 
vibrací při práci. Není vhodná pro broušení sádrokartonu.

 
napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 320W 
otáčky 14000/min 
brusná plocha 180x90mm 
brusný papír 180x90mm, suchý zip
s 5ks brusného papíru

TF1301826 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

elektronická 
regulace rychlosti

upínaní papíru pomocí 
svorek nebo suchého zipu

hliníková 
základna

rukojeť 
pokrytá 
gumou

BRUSKA EXCENTRICKÁ, 450W

Excentrická bruska slouží pro práci především se 
dřevem, ale i kovem a plastem. Systém automatické 
kontroly otáček (Power Control System) brání 
poškození broušeného povrchu. Bruska není určena 
pro práci se sádrokartonem. 

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 450W 
otáčky 4000-13000/min 
průměr kotouče 150mm 
excentricita 3mm 
extra suchý zip 
v kufru ne
s 5ks brusných papírů

TF2041506 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

možnost sklopení 
bočního madla umožňuje 
broušení i v zúžených 
prostorech

silná bruska 
s regulací otáček 
podle hrubosti 
brusného papíru 
a broušeného 
materiálu

ergonometrická 
rukojeť příjemně 
sedne do ruky, 
pogumována pro 
snadnější práci 
a snížení vibrací 
do ruky

součástí 
dodávky je 
5 brusných 
papírů 
o průměru 
150mm

SOFT

START

BRUSKA NA SÁDROKARTON, 
180mm, 750W

Bruska na sádrokarton je určena k broušení povrchu 
zdí a stropů uvnitř i vně suchých staveb za účelem např. 
zabroušení zatmelených sádrokartonových desek, zahlazení 
míst s oloupaným nátěrem, odstranění zbytků tapet a lepidla 
na zdech atd. Bruska je vybavena LED osvětlením.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 750W 
otáčky 1500-2700/min 
průměr kotouče 180mm 
pr. brusného papíru 180mm 
příslušenství 2m hadice a 1 prachový vak 
hmotnost 3,4kg

TDWS7501 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

LED osvětlení

2m hadice 
s prachovým 
vakem

rukojeť pro 
pohodlnou práci

HOBLÍK ELEKTRICKÝ, 1050W, 
INDUSTRIAL

Elektrický hoblík určený k ručnímu hoblování, srážení hran 
a vytváření polodrážek do dřeva a dřevěných materiálů, 
např. trámů a prken apod. Hoblíkem lze provádět všestranné 
hoblovací práce. Hoblík je určen pro soukromé použití 
v suchých prostorách jako jsou domácí dílny nebo domácí 
prostředí. 

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1050W 
otáčky 16 000min 
hoblovací šířka 82mm 
nastavitelný úběr 0-3mm 
hloubka polodrážky 24mm 
hmotnost 4,5kg

TL1108236 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

PISTOLE HORKOVZDUŠNÁ, 
2000W, INDUSTRIAL

Horkovzdušná pistole je určena k nahřívání povrchů za 
účelem odstranění nátěrů (barev, laků), sušení čerstvě 
nanesených nátěrů, tvarování a spojování umělých hmot 
(např. trubek) a asfaltových krytin, uvolňování lepených 
spojů, pájení a také k rozmrazování zmrzlé vody v potrubí. 
Pistole umožňuje nastavit dva stupně lišící se teplotním 
rozsahem a průtokem vzduchu. Díky regulátoru teploty lze 
měnit teplotu v rámci nastaveného stupně. 

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 2000W 
teplota 350/550° C 
proud vzduchu 300/500l/min 
příslušenství 1ks škrabky, 4ks nástavců na  
 usměrnění průtoku vzduchu 
hmotnost 1,2kg

TB20036 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

plynulá regulace 
teploty

nízká hmotnost 
pistole zvyšuje 
komfort při práci

nastavení dvou 
stupňů teploty

PISTOLE STŘÍKACÍ NA BARVU, 
450W, INDUSTRIAL

Tato stříkací pistole je určena pro nástřik všech nehořlavých 
a neškodných barev a laků. Nejčastěji se využívá pro barvy 
na vodní bázi (ředitelné vodou), smaltové barvy, barvy na 
bázi rozpouštědel a lakové barvy, barvy na dřevo, olejové 
barvy nebo dezinfekční barvy.

napětí/frekvence 220-240V 
příkon 450W 
max. průtok 380ml/min 
objem 800ml 
průměr trysky 2,5mm základní, 
 1,8mm vyměnitelná 
max. viskozita barvy 50DIN-s 
příslušenství nádobka pro měření viskozity
 nátěrové hmoty, čistící jehla, 
 jehla 1,8mm 
hmotnost 1,2kg

TT3506 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

regulace 
průtoku 
nátěrové 
hmoty

patentovaný 
design

pogumovaná 
rukojeť zvyšuje 
komfort při 
práci

novinka



19

PILA POKOSOVÁ, 210mm, 1400W

Pokosová pila je určena k provádění přesných příčných 
a podélných řezů dřeva, dřevovláknitých a dřevotřískových 
desek, dále tenké umělé hmoty, hliníkových profilů a tenkých 
měkkých neželezných materiálů. Předností pokosové pily je 
přesnost provedeného řezu pod úhlem, díky které lze přesně 
spojit materiál pod patřičnými úhly. Součástí pily je výstup pro 
zachytávání pilin do přiloženého pytlíku nebo pro připojení 
k odsávacímu systému.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1400W 
otáčky 5000/min 
kotouč 210mm 
sklon řezu 0-45° 
rozsah řezu při úhlu 0° 120x55mm 
příslušenství 1ks TCT kotouče,  
 prachový sáček 
v kufru ne 
hmotnost 7,5kg

TS42142101 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

PILA KOTOUČOVÁ, 185mm, 1400W

Robustní, výkonná pila určená pro rovné řezy ve dřevu 
a dalších deskových materiálech do hloubky 65mm. 
Použitelná je i pro řezání plastů a hliníkových profilů.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1400W 
otáčky 4800/min 
kotouč 185x20mm 
prořez 90°/45° 65/44mm 
ergonomická rukojeť ano 
příslušenství 1ks 185mm kotouče 
hmotnost 5,2kg

TS1141856 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

madlo navržené pro 
praváky i leváky

pevná hliníková 
základna pro 
maximální stabilitu

jednoduché nastavení hloubky 
řezu a nastavení šikmého úhlu

pokosová pila pro 
přesné řezání 
úhlů s kvalitními 
ložisky a širokou 
kovovou základnou 
uřízne materiál až 
do tloušťky 60mm 
a šířky 120mm

možnost 
vertikálního 
i horizontálního 
nastavení sklonu 
řezu až do úhlu 45°

prachový 
sáček

PILA PŘÍMOČARÁ, 800W

Přímočará pila je určena k provádění dělících a tvarových řezů 
zejména do dřeva a dřevotřísky, dále také do kovu, umělých 
hmot, gumy a keramiky s použitím k tomu určených pilových 
plátků. Pila je vybaven regulací otáček motoru a regulací 
síly předkmitu pomocí, kterých si můžete upravit chod pily 
při řezání v různých materiálech. Standardně při řezání pila 
odfukuje piliny z místa řezání, ale pokud k ní připojíte vysavač, 
můžete tento odfuk vypnout a piliny jen odsávat do vysavače, 
čímž dosáhnete mnohem čistějšího pracovního místa. 

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 800W 
otáčky 800-3000/min 
sklon řezu 0-45° 
max. prořez dřevo 100mm 
max. prořez ocel 10mm 
max. prořez hliník 15mm 
stupně předkmitu 4 
příslušenství 5ks pilových plátků 
hmotnost 2,9kg

TS2081006 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

PILA OCASKA, 800W

Pila ocaska je určena k řezání dřeva, umělé hmoty, kovů, 
stavebních hmot a jiných podobných materiálů při práci 
v dílně, garáži nebo na zahradě. Pružný pilový list umožňuje 
provádět nejen přímé a obloukové řezy, ale také řezy ve 
špatně přístupných místech (v rozích, podél zdi), prořezávání 
stromů, řezání při karosářských pracích, při demolicích apod.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 800W 
kmity 900-3300/min 
max. řezání dřeva 115mm 
max. řezání hliníku 12mm 
max. řezání oceli 8mm 
příslušenství 1ks pilový list na dřevo,  
 1ks pilový list na ocel 
hmotnost 2,7kg

TS100806 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

systém pro rychlou 
a beznástrojovou výměnu 
pilových plátků

gumový antivibrační 
úchop snižuje 
množství vibrací

regulátor počtu kmitů umístěný 
nedaleko vypínače pro jednoduché 
nastavení optimálních otáček podle 
řezaného materiálu

pokud chcete řezat směrem nahoru, 
můžete si otočit pilový list o 180°

elektronická 
regulace otáček

pevná 
kovová 
základová 
deska pro 
přesné 
vedení 
pily

připojení pro externí 
vysavač prachu a přepínač 
zastavení odfuku nebo 
odsávání pilin při práci

PÁSOVÁ PILA, 350W

napětí/frekvence 220-240V~50Hz 
příkon 350W 
rychlost pásu naprázdno 11,6m/s 
pilový pás 1511mm 
max. řezná hloubka 80mm 
max. řezná šířka 230mm 
pracovní deska 300x300mm 
náklon pracovní desky 0-45

TS730301 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

20

PISTOLE TAVNÁ LEPÍCÍ, ⌀11mm, 
100W, INDUSTRIAL

Lepící tavná pistole je určena k roztavení a nanášení tavného 
lepidla za účelem rychlého slepení papíru, korku, dřeva, kůže, 
textilie, umělé hmoty, keramiky atd. Pistole má pogumovanou 
rukojeť (soft grip) pro příjemnější a bezpečnější práci. Páčka 
mechanického posuvu umožňuje citlivé, plynulé a přesné 
dávkování roztaveného lepidla na požadované místo. Její doba 
aktivace jsou 4min, lepící kapacita 13-18g/min. 

napětí/frekvence 230V/50Hz 
příkon 100W 
průměr tavné tyčinky 11,2mm 
lepící kapacita 13-18g/min 
doba aktivace 4min 
lepené materiály plasty, keramika, kůže, karton,  
 dřevo, některé druhy kovů 
příslušenství 2ks tavných tyčinek 
hmotnost 380g

TT101116 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

pogumovaná rukojeť 
pro příjemnější 
a bezpečnější práci

páčka mechanického 
posuvu umožňuje citlivé, 
plynulé a přesné dávkování 
roztaveného lepidla na 
požadované místo

obj.č.  popis bez DPH S DPH

TYČINKY TAVNÉ 
TRANSPARENTNÍ, 6KS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

TYČINKY TAVNÉ 
TRANSPARENTNÍ, 1KG

TACGT3011 průměr 11,2mm, 
délka 30cm

TACGT2061 průměr 11,2mm, 
délka 20cm

AUTONABÍJEČKA, 28-180AH, 
BOOST FUNKCE

Nabíječka autobaterií používá funkci rychlého nabíjení. Je 
určená pro nabíjení olovo-kyselinových baterií s napětím 
12V, 24V s kapacitou baterie od 28Ah do 180Ah.

napětí 12/24V
hmotnost 5,8kg

TBC1601 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

nabíjení 12/24V

proud: 9/4A-12A BOOST

kapacita 
akumulátoru:  
28-180Ah

ELEKTRICKÝ KLADKOSTROJ, 500KG, 900W

Elektrický lanový naviják je vhodným pomocníkem na stavbách, 
garážích, dílnách a jinde tam, kde je potřeba přepravy nákladu 
ve svislé rovině. Je poháněn elekromotorem o výkonu 900W 
napájeným ze sítě 230V. Pracovním prvkem je silné lano 
vyrobené z ocelových drátů. Přístroj má ovládací konzolu 
umístěnou na elektrickém vodiči. Výkonný motor vám umožňuje 
rychle přenášet předměty bez nadměrného úsilí obsluhy. Hák se 
snadno připevní k zátěži. Kladkostroj je vybaven bezpečnostním 
stop vypínačem.

napětí/frekvence 220-240V/50Hz 
příkon 900W 
síla zdvihu 250kg jedno lano,  
 500kg dvě lana 
výška zdvihu 12m jedno lano,  
 6m dvě lana 
rychlost zdvihu 10m/min jedno lano,  
 5m/min dvě lana 
hmotnost 16kg

TLH1952 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

možnost využít 
jedno nebo dvě lana

bezpečnostní stop 
vypínač



21

ČISTIČ VYSOKOTLAKÝ, 1400W

Tento malý a všestranný vysokotlaký čistič je určen 
k čistění povrchů a ploch z kamene, dřeva, kovu, plastu. 
Hlavní uplatnění nachází tento výrobek při mytí dopravních 
prostředků, při čištění chodníků, teras, fasád domů, 
zahradního nářadí, odstraňuje mech a řasy apod., přičemž 
se využívá zejména účinku vysokého tlaku vody, který je 
dostačující pro většinu čistících úkonů.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1400W 
max. přípustný tlak 130bar 
průtok vody 5,5l/min 
délka tlakové hadice 5m 
hmotnost 5,3kg

TGT11316 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

auto stop system - 
při přerušení práce 
tlakový spínač vypne 
motor

ČISTIČ VYSOKOTLAKÝ, 1800W

Tento silný a všestranný vysokotlaký čistič je určen 
k čistění povrchů a ploch z kamene, dřeva, kovu, plastu. 
Hlavní uplatnění nachází tento výrobek při mytí dopravních 
prostředků, při čištění chodníků, teras, fasád domů, 
zahradního nářadí, odstraňuje mech a řasy apod., přičemž 
se využívá zejména účinku vysokého tlaku vody, který je 
dostačující pro většinu čistících úkonů. 

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 1800W 
max. přípustný tlak 150bar 
průtok vody 6l/min 
délka tlakové hadice 5m 
hmotnost 8,8kg

TGT11356 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

auto stop system - při 
přerušení práce tlakový 
spínač vypne motor

KOMPRESOR VZDUCHOVÝ, 12V

Plnící kompresor je určen k plnění a přifukování pneumatik 
kol, motocyklů, osobních i užitkových automobilů, dále 
sportovních a cvičebních míčů, nafukovacích matrací 
a lehátek, malých gumových člunů a dalšího různého 
vybavení na vodu. Kompresor je tak užitečnou součástí 
výbavy automobilu provozní i pro relaxační a zábavné 
pobyty.

max. tlak 160PSI/11 Bar/1100Kpa 
plnící výkon 35l/min.
nádstavce  pro různé druhy ventilků
hmotnost  1,27kg

TTAC1601 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

LED displey

3ks nádstavců

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KARTÁČ

Příslušenství k vysokotlakým čističům. Ideální pro mytí disků 
automobilových kol.

délka 390mm

ideální na čistění 
kol u aut

TGTWB1781 délka 390mm, 
ideální na čistění kol u aut

FUKAR ZAHRADNÍ, 600W

Velmi lehký a výkonný zahradní fukar. Ideální pomocník na 
zahradu nebo úklid dílny. Fukar má nastavitelnou intenzitu 
foukání a rovněž možnost přepnutí na režim vysavače.

napětí/frekvence 220-240V/50-60Hz 
příkon 600W 
otáčky 0-16000/min 
průtok vzduchu 0-3,5m3/min
příslušenství 1ks prachového sáčku 
hmotnost (bez kabelu) 1,7kg

TB2066 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

regulace 
průtoku 
vzduchu

nastavení 
funkce foukání 
nebo vysávání

PONORNÉ ČERPADLO 750W

Výkonné ponorné čerpadlo s maximálním průtokem 216l/
min. Čerpadlo je určeno pouze k čerpání čisté vody bez 
obsahu kalu, sedimentů, bahna či písku a vzhledem k tomu, 
že je vybaveno silným a pevným podstavcem s integrovaným 
sacím košem, díky němuž lze čerpadlo postavit na dno 
odčerpávaného prostoru s čistou vodou, je toto čerpadlo 
určeno k intenzivnímu čerpání a rychlému vyčerpávání 
prostorů s větším množstvím čisté vody, např. bazénů, 
zásobníků vody, zatopených sklepů, zatopených stavebních 
či těžebních prostor, drenážních odvodňovacích jímek při 
zvýšené hladině spodní vody apod.

napětí/frekvence 220V-240~50Hz   
výkon 750W 
max. průtok 216l/min. 
max. výtlak 8m 
max. hloubka ponoru 7m 
min. výška hladiny 100mm 
délka přív. kabelu 9m 
použití pro čistou vodu 
hmotnost (včetně kabelu) 15,5 kg

TWP87501 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

22

dKOMPRESOROVÁ SADA, PNEU, 
5KS

vzduchová 
spirálová hadice  5m
průměr  8mm
pistole ofukovací, pistole stříkací, plnič pneumatik 
s manometrem, pistole mycí

TATK051 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

KOMPRESOROVÁ SADA, PNEU, 
5KS

5dílná sada pneumatického nářadí je určena k běžnému 
použití v prostředí garáží, domácích dílen, chalup apod. a je 
ideálním příslušenstvím ke každému kompresoru. Skládá 
se z propojovací hadice na stlačený vzduch, mycí pistole, 
stříkací pistole, ofukovací pistole a pistole pro huštění 
pneumatik. Připojení kteréhokoli z nářadí s kompresorem 
se provádí velmi jednoduše za pomocí tlakové hadice o délce 
5 metrů. Připojení je prováděno pomocí rychlospojek na 
koncích hadice.

spirálová hadice  5m s průměrem 8mm
plnič pneumatik 
s manometrem max. 12 barů
pistole ofukovací  4 bary
pistole stříkací 3-4bary, 600ml
pistole mycí 4 bary, 750ml

TATK053 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

plnič pneumatik 
s manometrem, max. 12 barů

pistole ofukovací, 
4 bary

pistole 
stříkací, 
3-4bary, 
600ml

pistole mycí, 
4 bary, 750ml

04 pneu nářadí 
HŘEBÍKOVAČKA/SPONKOVAČKA 
NA KONSTRUKCE, PNEU

Tato pneumatická hřebíkovačka/sponkovačka je určena 
k nastřelování upevňovacích hřebíků s průměrem 1 mm 
a s délkou od 15 mm do 50 mm, a dále sponek s průměrem 
1 mm a s délkou od 16 mm do 40 mm. Hřebíkovačka/
sponkovačka je určena ke spojování dřevěných a dřevu 
podobných 
materiálů, dále k připevňování textilií, fólií, plachet, igelitu, 
kůže, lepenky, dekoračních a izolačních materiálů apod. na 
dřevěný podklad nebo dřevu podobný materiál s použitím 
hřebíků a spon, specifikovaných v technických datech 
tohoto návodu. Hřebíkovačka/sponkovačka je určena 
k napájení pomocí tlakového vzduchu, dodávaného vhodným 
kompresorem nebo jiným zdrojem stlačeného vzduchu.

typ hřebíků 1,25x1mm 
délka hřebíků 15-50mm 
kapacita zásobníku 100ks 
pracovní tlak 4-7 bar (60-100Psi) 
hmotnost 1,5kg

TAT81501 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

Délka vzduchové 
spirálové hadice 5m, 
průměr 8mm

pistole ofukovací, 
pistole stříkací, 
plnič pneumatik 
s manometrem

pistole mycí



23

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY DO BETONU, SADA 5SK, 
SDS PLUS

Baleno v plastovém obalu. 

TAC190501 

5ks vrtáků pro kladivo SDS plus: 6x110mm, 
8x110mm, 10x110mm, 10x160mm, 12x160mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY DO BETONU SADA 5KS

TACSD5055 

rozměry vrtáků: 4x75mm, 5x85mm, 6x100mm, 
8x120mm, 10x120mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY DO ZDIVA SADA 5KS

TACSD5051 

5ks vrtáků do zdiva: 4x75mm, 5x85mm, 6x100mm, 
8x120mm, 10x120mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY DO BETONU SDS PLUS, 
SADA 4KS

TACSD1945 

6x110-6x160-8x160-10x160

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY, MULTIFUNKČNÍ SADA, 
5KS

TACSD7156 4-5-6-8-10mm

05 příslušenství 



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

24

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY A HROTY, SADA 16KS

Kombinovaná sada vrtáků a hrotů pro běžné použití.

TACSD3165 

6ks HSS vrtáků: 2,3,3.5,4,5,6mm,  
4ks vrtáků do zdiva: 4,5,6,8mm, 6ks 25mm hrotů: 
SL4.5,SL5.5,PH1, PH2,PZ1,PZ2

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HSS

VRTÁKY DO KOVU, SADA 19KS, 
HSS

TACSD0195 

1-10mm, 19ks vrtáků do kovu HSS: 1,1.5,2,2.5,3,3.5,
4,4.5,5,5.5,6,6.5,7, 7.5,8,8.5,9,9.5,10mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HSS

VRTÁKY DO KOVU, SADA 12KS

TACSD0125 

2,2.5,3,3.5,4,4.5,5,5.5,6,6.5,7,8mm, HSS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HSS

VRTÁKY DO KOVU, SADA 6KS

TACSD0605 

2-3-4-5-6-8mm, HSS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HSS

VRTÁKY DO KOVU, SADA 8KS

TACSD0085 

3-10mm/1mm, HSS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY DO KOVU, SADA 9KS, 
HSS

TACSD0095 

2-3-3,5-4-4,5-5-6-8-10mm, HSS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY DO SKLA, SADA 5KS, 
INDUSTRIAL

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY DO DŘEVA, 5KS

TACSD7055 

3x61-4x75-5x86-6x93-8x117

TACSD7256 4-5-6-8-10mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY A SEKÁČE, 10KS

baleno 
v plátěné 
tašce

TACSD19101 

8ks SDS Plus vrtáků, 6-8-10x160mm, 
8-10-12-14-16x210mm, 2ks SDS Plus sekáčů, 
14x250mm, 14x250x20mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HSS

VRTÁKY DO KOVU, SADA 25KS

Vrtáky do kovu pro profesionální využití.

TACSD0251 

průměr 1-13mm/0,5mm, M2 vysokorychlostní ocel

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1/4”

VRTÁKY PLOCHÉ DO DŘEVA, 
SADA 13KS

 

TACSD70131 

13ks plochých vrtáků do dřeva: 6,8,10,12,14,16,18, 20, 
25, 28, 30, 32, 38mm, délka 152mm, HEX stopka 1/4“

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VYKRUŽOVACÍ VRTÁKY DO 
DŘEVA A SÁDROKARTONU, 7KS

TACSH3071 

velikost 26,32,38,45,50,56,63mm, výška 50mm



25

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY, SADA 15KS, HSS

Baleno v plastové zpevněné krabičce.

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY A SEKÁČE DO BETONU, 
11KS, INDUSTRIAL

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SEKÁČE, SADA 9KS, SDS PLUS, 
INDUSTRIAL

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY A HROTY, SADA 45KS, 
INDUSTRIAL

Baleno v plastovém uzavíratelném boxu.

8ks 50mm hrotů

23ks 
25mm 
hrotů

1ks adaptéru

2ks 89mm 
hrotů

5ks HSS 
vrtáků 
2-6mm

5ks 48mm 
magnetických 
ořechů 6-10mm

TACSDL24502 

8ks 50mm hrotů, 23ks 25mm hrotů, 1ks adaptéru, 
2ks 89mm hrotů, 5ks HSS vrtáků 2-6mm, 5ks 
48mm magnetických ořechů 6-10mm, 1ks 
adaptéru

TACSDL30901 5-6-8x110mm, 
8-10-12-14-16x160mm, SDS Plus

TACSDL31101 5-6-8/110mm 
- 6-8-10-12-14-16/160mm

TACSDL51501 1-2-2.5-3-3.5-
4-4.5-5-5.5-6-7-8-9-10-12mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY PLOCHÉ DO DŘEVA, 
SADA 12KS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VRTÁKY, KOMBINOVANÁ SADA, 
16KS

Kombinovaná sada vrtáků pro běžné použití.

baleno 
v uzavíratelném 
obalu

TACSDL11601 16ks vrtáků do 
železa, betonu a dřeva, 6ks vrtáků 
do kovu: 2-8mm 5ks vrtáků do 
betonu: 4-5-6-8-10mm 5ks vrtáků 
do dřeva: 4-5-6-8-10mm

TACSDL1201 152mm,  
úchyt: 1/4“ HEX, velikost 6-8-10-12-
14-16-18-20-25-28-30-32



ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

26

obj.č.  popis bez DPH S DPH

Bi
Metal

PLÁTKY NA KOV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HCS

PLÁTKY NA DŘEVO

TAC52644D 

150mmx19mmx1.25mm

TAC52922EF 

150mmx19mmx0.9mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HSS CrV

PLÁTKY DO PŘÍMOČARÉ PILY, 
MIX PLÁTKŮ, 5KS

TAC51051 

2ks plátků pro dřevo, 2ks pro kov a 1ks na hliník

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HCS

PLÁTKY DO PŘÍMOČARÉ PILY, 
DŘEVO, 5KS

TAC51101D 

délka řezací plochy 75mm

TAC51111C 

délka řezací plochy 75mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ PILOVÝ, 140mm, 24T, 
INDUSTRIAL

Vhodný pro pilu kotoučovou AKU Total TSLI1401.

max. 6500 otáček/min

24 zubů

TAC232241 185x25,4mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ PILOVÝ, 185mm, 60T, 
INDUSTRIAL

Vhodný pro pilu kotoučovou Total TS1141856.

max. 8200 
otáček/min

ideální na 
měkké dřevo

60 zubů

TAC231413 185x20mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ, 
TURBO, SUCHÉ I MOKRÉ ŘEZÁNÍ

TAC2132303 230x22,2mm, 
dělený segment 7,5mm,  
max. 6600ot/min, univerzální, turbo

TAC2131253 125x22,2mm, 
dělený segment 7,5mm,  
max. 12200ot/min, univerzální

TAC2131153 115x22,2mm, 
dělený segment 7,5mm,  
max. 13200ot/min, univerzální

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ, SEG-
MENOVÝ, SUCHÉ I MOKRÉ ŘEZÁNÍ

TAC2111253 125x22,2mm, 
dělený segment 7,5mm, 
max. 12200ot/min, univerzální

TAC2111153 115x22,2mm, 
dělený segment 7,5mm, 
max. 13000ot/min, univerzální

TAC2112303 230x22,2mm, 
dělený segment 7,5mm, 
max. 6600ot/min, univerzální

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ LEŠTÍCÍ

TAC721801 180mm, vysoce 
kvalitní kotouč vyrobený z ovčí vlny

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ PILOVÝ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ 
SEGMENTOVÝ, SUCHÉ ŘEZÁNÍ

novinka

novinka

TAC21111532 115x22,2mm, 
dělený segment 7mm

TAC231410 185mm, 30T



27

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ, 
ULTRATENKÝ, 125mm, 
UNIVERZÁLNÍ, INDUSTRIAL

TAC2131251HT 

125x22,2mm, dělený segment 8mm,  
extra tenký 0,8mm, max. 12200ot/min, univerzální

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ DIAMANTOVÝ BRUSNÝ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ DIAMANTOVÝ BRUSNÝ 
DVOUŘADÝ

dvě řady 
diamantových 
segmentů

TAC2421151 115x22,2mm, 
18 diamantových segmentů, 
max.13200ot/min

TAC2411251 125x22,2mm, 
dělený segment 20mm, 
max.12200ot/min

TAC2411151 115x22,2mm, 
dělený segment 20mm, 
max.13200ot/min

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČ DIAMANOVÝ ŘEZNÝ, 
ULTRA TENKÝ, MOKRÉ ŘEZÁNÍ, 
INDUSTRIAL

TAC2131151HT 115x22,2mm, 
dělený segment 8mm, extra 
tenký 0,8mm, max. 13200ot/min, 
univerzální

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČE ŘEZNÉ NA KOV, 10KS

TAC2211255 

125x1,2x22,2mm, max. 13300ot/min, univerzální

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KOTOUČE ŘEZNÉ NA KOV, 10KS

TAC2211155 

115x1,2x22,2mm, max. 13300ot/min, univerzální

obj.č.  popis bez DPH S DPH

FRÉZY TVAROVÉ DO DŘEVA, 
SADA 12KS

baleno 
v dřevěné 
krabičce

TACSR1121 stopka 8mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SEKÁČ PLOCHÝ HEX

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SEKÁČ ŠPIČATÝ HEX

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SEKÁČ PLOCHÝ HEX

novinka

novinka

novinka

TAC1532301 30x410x35mm, 
vhodný pro bourací kladivo 
TH215456,TH217506

TAC1531282 28x530mm, 
vhodný pro bourací kladivo 
TH220502

TAC1532282 28x530x35mm, 
vhodný pro bourací kladivo 
TH220502



RUČNÍ NÁŘADÍ

28

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ

magnetický, CrV

kvalitní chrom 
vanadová ocel

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť 
s prohlubní na palec

THT21446 (-) 4x100mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ,  
INDUSTRIAL

magnetický, CrV

kvalitní chrom vanadová ocel

ergonomicky 
tvarovaná rukojeť 
s prohlubní na palec

THT21786 (-) 8x150mm

THT22636 PH3 8x150mm
THT22306 PH0 3x75mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁKY, SADA 6v1

ergonometrická 
rukojeť 

THT2506076 

2ks oboustranných hrotů
6.35x65mm,PH1+SL5
8.00x75mm,PH2+SL6

06 ruční nářadí 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

S2

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ

novinka

novinka
novinka

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ, 
INDUSTRIAL

THT268150 8x150mm
THT265075 5x75mm
THT264100 4x100mm

THT26PZ2150 6x150mm
THT26PZ1100 5x100mm

THT26PH1075 5x75mm
THT26PH2150 



29

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁKY, SADA 7KS

nový design 
rukojetí 
a plastového 
balení

THT250726 

sada obsahuje: (-) 2.0x50mm, (-) 2.5x50mm,  
(-) 3.0x50mm, PH00x50mm, PH0x50mm, 
T6x50mm, T8x50mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁKY, SADA 6KS

kvalitní 
chrom 
vanadová 
ocel

nový 
design 
rukojetí 
TOTAL

THT250606 

sada obsahuje: (-) 5,5x75mm, (-) 5,5x100mm, (-) 
6,5x150mm, PH1 75mm, PH1 100mm, PH2 150mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁKY, SADA 6KS

kvalitní chrom 
vanadová ocel

nový design rukojeti

THT250610 

sada obsahuje: (-) 3x75mm, (-) 4x100mm, 
(-) 5x125mm, (-) 6x150mm, (-) 8x200mm, 
SL6.5x38mm, PH0x60mm, PH1x80mm, 
PH2x100mm, PH3x150mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁKY, SADA 8KS

THT250608 1ks SL3.0x3x75, 
1ks SL5.5x5x100, 1ks SL6.5x6x150, 
1ks SL6.5x6x38, 1ks PH0x3x75, 1ks 
PH1x5x75, 1pcs PH2x6x125, 1pcs 
PH2x6x38

novinka novinka

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁKY, SADA 18 KS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁKY, KOMBINOVANÁ 
SADA 14 KS

THT250614 šroubovák 
SL 4x100, SL 5.5x100, SL 6,5x150,  
PH 0x75, PH 1x100, PH 2x150,  
SL 6x38, PH 2x38 
hodinářský šroubovák SL 1,5x50, 
SL 2x50, PH 000x50, PH 00x50,  
T 6x50, T 8x50

THT250618 8ks šroubováků  
SL5.5x5x75, SL6.5x6x100, 
SL8.0x8x150, SL6.5x6x38, PH1x5x75, 
PH2x6x100, PH3x8x150, PH2x6x38, 
10ks hodinářských šroubováků  
SL1.5x50  SL2x50  SL2.5x50   SL3x50  
PH000x50  PH00x50  PH0x50 T6x50   
T8x50  T10x50



RUČNÍ NÁŘADÍ

30

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁK RÁČNOVÝ, 8v1

Ráčnový šroubovák pro snadnou práci se 7 hroty. Pro 
snadnou výměnu jsou umístěny v blízkosti úchytu hrotů.obj.č.  popis bez DPH S DPH

HROTY, SADA 30KS

Sada hrotů na běžné použití. 

baleno v designové 
krabičce TOTAL 7ks 25mm hrotů

hroty jsou 
připevněny na 
šroubováku

nový design 
ráčnového 
šroubováku

TACSD10306 

TACSD30086 

SL5,SL6,PH1,PH2,PH3,T15,T20, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁK RÁČNOVÝ 
S T-RUKOJETÍ A HROTY,  
SADA 24KS

TACSD30186 

15ks 6.35x25mm CrV hroty: 3,SL4,SL5,SL6, 
PH0,PH1,PH2,PH3, PZ1,PZ2,T15, T20,H4,H5,H6 1ks 
5x100mm magnetický držák hrotů 1ks T-rukojeť 
1ks 4-6mm(25mm) adaptér 6ks 1/4“ socket: 
5,6,7,8,9,10, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŠROUBOVÁK RÁČNOVÝ 
S OŘECHY A HROTY,  
SADA 33KS

Ráčnový šroubovák s dvěma magnetickými držáky, 20ks hrotů 
a 9ks ořechů.

TACSD30336 

hlavice zástrčné, 1ks 125mm magnetického 
držáku a 1ks 75mm magnetického držáku, imbus, 
1/4“x20.5mm ořechů: 4-5-6-7-8-9-10-11-12mm, hroty

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŠROUBOVÁK RÁČNOVÝ 
A HODINÁŘSKÝ S OŘECHY 
A HROTY, SADA 55KS

Kombinováná sada ráčnového šroubováku s 21ks hrotů a 9ks 
ořechů společně s hodinářským šroubovákem s 20ks hrotů.

TACSD30556 

hroty: SL4-SL5-SL6, PH1-PH2-PH2-
PH2-PH3, PZ1-PZ2-PZ3, T10-T15-T20-
T25-T30-T40, H3-H4-H5-H6 
hodinářský šroubovák: SL1.5-SL2-
SL2.5-SL3, PH000-PH00-PH0-PH1,T6-
T7-T8-T9-T10-T15-T20,H1.5-H2.0-H2.5-
H3.0-H4.0, ostatní díly 
ořechy: 4-5-6-7-8-9-10-11-12mm

PZ0-1-2-2-3, PH0-1-2-2-3-4, SL3-4-5-6, T10-15-20-
25-27-30-40, H3-4-5-6, S1-2-3

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV
S2

HROTY OBOUSTRANNÉ, SADA

TACIM16PH233 

PH2+PH2 65mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV
S2

HROTY, SADA

TAC16PH223 

10ks PH2,50mm, poniklováno

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁK S HROTY, SADA 
12KS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁK RÁČNOVÝ S HROTY, 
SADA 24KS

16ks hrotů

7ks zástrčných 
hlavic

ráčnový šroubovák 
s ergonometrickou 
rukojetí

ergonometrická 
rukojeť 

flexibilní držák hrotů

TACSD30246 

16ks 6.35x25mm hrotů

THT250FL1206 

10ks 6.35x25mm hrotů

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁK 13 V 1, RÁČNOVÝ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁK S VÝMĚNNÝMI 
NÁDSTAVCI, SADA 9KS

nový design 
ergonometrické 
rukojeti 
a plastového 
balení

patentovaný 
ráčnový 
šroubovák

ergonometrická 
rukojeť

THT250906 

3ks SL3x65, SL5x65, SL6x65, 3ks PH0x65, 
PH1x65,PH2x65, 1ks 5x65 odstraňovač hřebíků, 
1ks 3x65 šídla, 1ks výměnné rukojeti, CrV

TACSD30136 

1ks ráčnového šroubováku,  
12ks 6.35x25mm hrotů velikosti



31

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

HLAVICE NÁSTRČNÉ, 
SADA 12KS, HVĚZDICOVÉ, 
INDUSTRIAL

THKTETS0114 

5 ks 1/4“hlavic：E4-5-6-7-8, 5 ks 
3/8“hlavic：E10-11-12-14-16, pochromováno, 
tepelně tvrzeno, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV Cr
Mo

RÁČNA, INDUSTRIAL

THT106146 1/4“, 158mm,  
45 zubů, CR-V+Cr-Mo

THT106126 1/2“, 260mm,  
45 zubů, CR-V+Cr-Mo

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV 1/2”

HLAVICE NÁSTRČNÉ, SADA 
24KS, 1/2“

THT141253 

ráčna 1/2“ (45T) 
hlavice nástrčné 1/2“: 10-11-12-13-14?-15- 
 16-17-18-19-20-21-22-23- 
 24-27-30-32mm 
klíč na svíčky 1/2“: 21mm 
prodlužovací nástavec 1/2“x125-250mm 
adaptér s otvorem 1/2“- 3/8“

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SADA PŘÍSLUŠENSTVÍ, 118KS

THKTAC011182 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV 1/4”

HLAVICE NÁSTRČNÉ 1/4“, SADA 
12KS, INDUSTRIAL

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

HLAVICE NÁSTRČNÉ 1/2“, SADA 
12KS, INDUSTRIAL

THT141121 

10ks hlavic 10,11,12,13,14,15,17,19,21,24mm, 
1ks nástavec 100mm, 1ks ráčna 45 zubů, micro 
finished a pochromováno, CrV

THT14114126 

10ks hlavic 5,6,7,8,9,10,11,12,13,14mm, 1ks 
nádstavce 100mm, 1ks ráčna 45 zubů, micro 
finished a pochromováno, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLÍČ NASTAVITELNÝ

Ergonomická dvoubarevná rukojeť se snadným 
mechanismem pro nastavení rozsahu úchytu.

THT101126 délka 300mm, 
rozsah 0-41mm, CrV

THT101106 délka 250mm, 
rozsah 0-35mm, CrV

THT101086 délka 200mm, 
rozsah 0-30mm, CrV

THT101066 délka 150mm, 
rozsah 0-24mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLÍČ NA KOLA, INDUSTRIAL

pochromováno

THTRCW40231 40cm, 4ks 
1/2“ ořechů 17-19-21-23mm

PH0-1-1-2-2-3-4
PZ0-1-1-2-2-3-4

SL3-4-4-5-5-6-6
-3,5-4,5-5,5-6,5

T10-15-20-25-30-35-40

H3-4-5-5-6-6

S1-2-3

TT10-15-20-25-30-40

HT3-4-5-6

SP6-8

TW2-3
TS8-10

C2-3

M6

dřevo 3-4-5-6-8-10mm

dřevo 16-20-25mm

zdivo 3-4-5-6-8-10mm
HSS 1-1,5-2-2,5-3-3,5-

4-4,5-5-5,5-6-6,5-
7-8-9-10mm

25 mm



RUČNÍ NÁŘADÍ

32

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

NÁŘADÍ, SADA 147KS

Bohatá sada obsahující nejrůznější ruční 
nářadí od kleští, přes gola sadu až po 
vodováhu.

THKTHP21476 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SADA NÁŘADÍ 97KS
velikost boxu: 
520x218x243mmprofesionální nářadí 

řady industrial 

THPTCS70971 520x218x243mm

1/2“

10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22-23-24-

27-30-32mm

125mm

1/2“ 45 zubů

16-21mm

1/2“

250mm

1/4“

4-4.5-5-5.5-6-7-8 
9-10-11-12-13-14mm

100mm

1/4“ 45 zubů

1/4“

1/4“

150mm

1/4“

PH0-PH1-PH2-PH3
PZ0-PZ1-PZ2-PZ3

SL3-4-5-6mm

T10-T15-T20-T30

L 25mm

HEX3-4-5-6mm

PH0x75,  
PH1x100, PH2x150mm

SL3x75, 5.5x100 
6.5x100, 8x150mm

6-7-8-9-10-11-12- 
13-14-15-17mm

250 mm

1ks

3m×16 mm

250mm

180mm

180mm

180mm

PH2x150,  
PH1x100, PH2x38mm

SL5x100 6x125, 
6,5x38, 8x150mm

SL5x125, PH2x100

100-250 V

114mm

1/4“

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-
11-12-13-14mm

1/4“

150mm

6-7-8-9-10-11-12-13mm

L 25mm

L 50mm

PH1-2
PZ1-2

SL4-5-6-7

T10-15-20-25-30

H3-4-5-6

150mm

50mm, 100mm

8-10-11-12-13-14-15-16-
17-18-19-20-21-22-23-

24-27-30-32mm

1/2“
1/2“ 45 zubů

250mm

L 50mm

14-15-17-19mm

L 77mm

150mm, 250mm

PH0x75, PH1x75, PH1x100, 2x38, 2x125, 
2x150, 3x200mm

SL3x75, 4x100 5,5x100, 6,5x38, 6,5x125, 
6,5x150, 8x200mm

3x100, 4x100, 5x150, 
6x150 mm

5x19m

250mm

180mm

3x 150mm

150mm

40mm

1ks

250mm

300g

 E10-12-14-16-20

16-21mm

1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10

T10-15-20-25-27-30-
40-45-50

6-7-8-9-10-11-12-13-14-
15-16-17-18-19-21-22-24

8*10,10*12,11*13, 
12*14,17*19

1/2“

150mm, 250mm

1/2“ 45 zubů

10-11-12-13-14-15-16-17-
18-19-20-21-22-23-24-27-

30-32mm

6-8-10-12-14 
15-17-19-22mm

1/2“

1/2“

 E16-21

50mm, 100mm

1/4“ 45 zubů

1/4“

4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-
11-12-13-14mm

1/4“

150mm

PH0-PH1-PH2-PH3
PZ0-PZ1

SL3-4-5-6mm
L 25mm

 

150mm

1/4“

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NÁŘADÍ, SADA 162KS

THPTCS71621 

765x465x812mm, 7 zásuvek

200 mm

250mm

180mm

150mm

150mm

200mm

40mm

5m

300g

200mm

1ks

10 ks

1,5-2-2,5-3- 
4-5-6-8-10 mm

250mm

250mm

36ks

300mm

1ks



33

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ, SADA 4KS

THKTV02P042 

1ks vysokopákové kleště  kombinované 180mm
1ks vysokopákové kleště štípací boční 160mm
1ks vysokopákové kleště půlkulaté přímé 180mm
1ks kleště SIKO 250mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NÁŘADÍ, SADA 11KS

THKTV02H111 

šroubovák 1ks SL5.5x100, 1ks  
 PH1x100, 1ks SL2.0x50mm,  
 1ks PH000x50mm 
klíče 1ks nastavitelný 
hlavice zástrčné TORX 1ks kleště kombinované  
 180mm 
kladivo 1ks minikladivo 
zkoušečka napětí 1ks 100-500V 
nůž 1ks ulamovací 
metr 1ks 3M 
ostatní díly 1ks vodováha

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NÁŘADÍ, SADA 29KS

THKTV02H291 

klíče 1ks nastavitelný  
 200mm 
hroty 20ks 1/4“ hrotů velikosti  
 SL3-6, PH0-3, PZ0-3, T10- 
 15-20-30, H3-6, 25mm 
nástavec s rukojetí 1/4“ 1ks magnetický 
kleště 1ks kombinované  
 180mm, 1ks štípací  
 boční 160mm 
zkoušečka napětí 1ks 100-500V 
nůž 1ks ulamovací 
metr 1ks 3M 
ostatní díly 1ks nůžky, 1ks vodováha

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ELEKTRIKÁŘSKÉ NÁŘADÍ, 
SADA 9KS, INDUSTRIAL

THKTV02H091 

1ks kleště kombinované 180mm
1ks kleště štípací boční 160mm
1ks kleště půlkulaté přímé 180mm
1ks PH1 80mm
1ks PH2 100mm
1ks SL4.0x100mm
1ks SL5 5x125mm
1ks zkoušečka napětí 100-500VAC 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY, 
SADA 10KS

THKTV02S101 

1ks SL3.0x75mm
1ks SL4.0x100mm
1ks SL5.5x125mm
1ks SL6.5x150mm
1ks PH0x60mm
1ks PH1x80mm
1ks PH2x100mm
1ks PZ1x80mm
1ks PZ2x100mm
1ks zkoušečky napětí 100-500V

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ, SADA 4KS

THKTV02P041 

1ks kleště kombinované 180mm
1ks kleště štípací boční 160mm
1ks kleště půlkulaté přímé 160mm
1ks kleště SIKO 250mm 



RUČNÍ NÁŘADÍ

34

THT11581 200mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SADA NÁŘADÍ, 9KS

THKTHP90096 

šroubovák 1ks PH1 5x100mm, 
 1ks SL5,5 5x100mm 
klíče 1ks nastavitelný 200mm 
kladivo 1ks mini pokrývačské 
kleště 1ks kombinované 180mm, 
 1ks půlkulaté přímé 160mm 
nůž 1ks ulamovací 
metr 1ks svinovací 3mx16mm 
ostatní díly 1ks zkoušečka napětí

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SADA NÁŘADÍ 25KS

THKTHP90256 

1ks kombinované kleště 180mm, 1ks kleště štípací 
boční 180mm, 1ks nastavitelný klíč 200mm, 1ks 
3mx16mm ocelový metr, 1ks 100mm magnetický 
držák hrotů,  
20ks hrotů: SL3-SL4-SL5-SL6, PH0-PH1-PH2-
PH3, PZ0-PZ1-PZ2-PZ3, T10-T15-T20-T30, H3-H4-
H5-H6

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HSS

SADA NÁŘADÍ A VRTÁKŮ, 
120KS, HSS

zabaleno v kufru pro 
snadný přenos

THKTAC01120 

kladivo, vodováha mini, HEX klíče, nůž ulamovací, 
vrtáky do zdiva, kovu a dřeva, hroty, držák hrotů, 
hlavice, držák na hlavice

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SADA RUČNÍHO NÁŘADÍ, 32KS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SADA NÁŘADÍ, 7KS

novinka

novinka

THKTHP90076 

šroubovák 1x SL5.5x100, 1x PH1x100 
klíče nastavitelný 
kleště kombinované 180mm 
zkoušečka napětí 100-500VAC 
nůž ulamovací 
metr 3m

THKTHP20326 

šroubovák 1 ks SL5.5 šroubovák plochý,  
 5x100mm, 1 ks křížový  
 šroubovák PH1, 5x100mm,  
klíče 1ks nastavitelný 200mm 
hroty 20 ks 1/4“ šroubovacích 
bitů (25 mm) SL3, SL4, SL5, SL6, PH0,  
 PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1,  
 PZ2, PZ3, T10, T15, T20,  
 T30, H3, H4, H5 H6 
kladivo minikladívko 
kleště kombinované 180mm 
magnet. nástavec 
na 1/4“hroty 1ks magnetický držák 
zkoušečka napětí 140mm 
nůž 1ks ulamovacího nože 
metr 3m x 16mm 
ostatní díly nůžky 180mm, minipilka  
 na železo, dodáváno  
 v plastovém boxu 430mm



35

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ

Vysoce kvalitní kleště z CrV oceli. Ušetří při 
práci 30 % síly oproti normálním kleštím.

čelisti z kvalitní indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na bocích

speciální dvoubarevná rukojeť

THT210906S 240mm, CrV
THT210806S 200mm, CrV
THT210706S 180mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ PŮLKULATÉ PŘÍMÉ

Vysoce kvalitní kleště z CrV oceli. Ušetří při 
práci 30% síly oproti normálním kleštím.

čelisti z kvalitní indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT220806S 200mm, CrV
THT220606S 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ

Vysoce kvalitní kleště z CrV oceli. Ušetří při 
práci 30 % síly oproti normálním kleštím.

čelisti z kvalitní indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na bocích

speciální dvoubarevná rukojeť

THT230706S 180mm, CrV
THT230606S 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ,  
HEAVY-DUTY

Vysoce kvalitní kleště z CrV oceli. Ušetří při 
práci 30 % síly oproti normálním kleštím.

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT27716S 180mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ, SADA 3KS, 
INDUSTRIAL

čelisti z kvalitní indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na bocíchspeciální 

měkčená 
dvoubarevná 
rukojeť pro 
pohodlný 
úchyt

prodloužená 
rukojeť 
ušetří 30 % 
síly 

THT2K0301S 

kombinované kleště 200mm, kleště štípací boční 
180mm, kleště půlkulaté přímé 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ,  
HEAVY-DUTY, INDUSTRIAL

Vysoce kvalitní kleště z CrV oceli. Ušetří při práci 
30 % síly oproti normálním kleštím.

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT27716S 180mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLÍČE IMBUS, SADA 8 KS

Kapesní sada klíčů IMBUS s kuličkou. 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLÍČE IMBUS, SADA 8 KS

Kapesní sada klíčů IMBUS.

tvrzeno 
a pochromováno

klíče jsou tvrzeny 
a pochromovány

THT1061826 2-8mm, CrV
THT1061836 2-8mm, 

s kuličkou, CrV
obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLÍČE TORX, SADA 8 KS

Kapesní sada klíčů IMBUS s kuličkou.

klíče jsou tvrzeny 
a pochromovány

THT1061846 9-40mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

L-KLÍČE IMBUS PRODLOUŽENÉ, 
SADA 9KS

Prodloužená sada L-klíčů IMBUS. 

prodloužená sada 
s kuličkou

klíče jsou tvrzeny 
a pochromovány

THT106291 1,5-10mm, 
s kuličkou, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

L-KLÍČE TORX  
PRODLOUŽENÉ, SADA 9KS

Kvalitní sada L-klíčů TORx. Klíče jsou 
prodloužené.

prodloužená délka 
klíčů

klíče jsou tvrzeny 
a pochromovány

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

L-KLÍČE HEX, SADA, 
INDUSTRIAL

tepelně upraveno 
a pochromováno

THT106191 prodloužené THT106392 10-50mm, CrV



RUČNÍ NÁŘADÍ

36

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ

čelisti z kvalitní indukčně 
kalené CrV oceli leštěné 
na bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT210706 180mm, CrV
THT210606 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ PŮLKULATÉ PŘÍMÉ

čelisti z kvalitní indukčně 
kalené CrV oceli leštěné na 
bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT220606 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT230706 180mm, CrV
THT230606 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ PŮLKULATÉ ZAHNUTÉ

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT24616 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ, SADA 3KS

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné 
na bocích

speciální měkčená 
dvoubarevná 
rukojeť pro 
pohodlný úchyt

THT2K0301 

kombinované kleště 200mm, kleště půlkulaté 
přímé 160mm, kleště štípací boční 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ,  
HEAVY-DUTY

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT27716 180mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ PŮLKULATÉ PŘÍMÉ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ

novinka

novinka

novinka

novinka

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ MINI, SADA 6KS

Kombinovaná sada mini kleští obsahující kombinované 
kleště, štípací kleště boční a přímé, kleště půlkulaté přímé, 
kleště ploché, 

THT110606P 160mm

THT110706P 180mm

THT130606P 160mm

THT120606P 160mm, leštěno 
a naolejováno proti korozi, speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT1K0511 kleště 
kombinované, štípací boční, 
půlkulaté přímé, stípací, 



37

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ SIKO

THTJ381006 250mm, tepelně 
tvrzeno

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ SIKO

THT281005 250mm, tepelně 
tvrzeno

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ SIKO, INDUSTRIAL
čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

TPR speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT281006 250mm, rozsah 
čelistí až 40mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ SIKO

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné 
na bocích

TPR speciální 
dvoubarevná 
rukojeť

THT281006 250mm, rozsah 
čelistí až 40mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ RYCHLOUPÍNACÍ  
PRODLOUŽENÉ

poniklováno

THT19902 HRC38°- 
HRC48°, poniklováno

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ RYCHLOUPÍNACÍ  
SVÁŘEČSKÉ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HCS

KLEŠTĚ RYCHLOUPÍNACÍ

poniklováno

THT191002 250mm, 
poniklováno, HRC38°-HRC48°

THT1921003 260mm, 592g

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ RYCHLOUPÍNACÍ  
SVÁŘEČSKÉ

poniklováno

THT111113 280mm, 710g, 
poniklováno

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ PÁKOVÉ

Štípací kleště vyrobené z kvalitní CrV oceli a leštěné 
na bocích. Pro snadnější práci jsou vybaveny 
protiskluzovým pogumováním úchopu.

ergonomicky 
tvarované rukojeti

THT113426 1000mm/42“, CrV
THT113366 900mm/36“, CrV
THT113306 760mm/30“, CrV
THT113246 600mm/24“, CrV
THT113186 460mm/18“, CrV
THT113146 360mm/14“, CrV
THT113126 300mm/12“, CrV
THT11386 200mm/8“, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ NA KABELY

určeno pro stříhání 
mědi a hliníku

tepelně tvrzeno

THT115242 600mm,  
čelisti z 65Mn pružinové oceli

obj.č.  popis bez DPH S DPH

Cr
Mo

HASÁK

Velikost hasáku je 350mm. Maximální upínací 
průměr 50mm. Hliníková rukojeť pro snadné 
použití. Mobilní čelist zápustkově kovaná z vysoce 
kvalitní uhlíkové oceli.

obj.č.  popis bez DPH S DPH

Cr
Mo

HASÁK

novinka

novinka

THTAL17146 délka 
350mm/50mm, industrial, CrMo

THTAL17246 délka 
600mm/76mm, industrial, Hliníková 
rukojeť, snadné použití. Mobilní 
čelist zápustkově kovaná z vysoce 
kvalitní uhlíkové oceli. Pevný nýt., 
CrMo



RUČNÍ NÁŘADÍ

38

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽKY NA PLECH PŘEVODOVÉ

pogumovaná rukojeť 
pro snadnou práci

THT521106 250mm,  
rovně a doleva, max. stříhací kapacita 
1,2mm pro uhlíkovou ocel a 0,7mm 
pro nerezovou ocel

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽKY NA PLECH PŘEVODOVÉ

pogumovaná rukojeť 
pro snadnou práci

THT522106 250mm,  
rovné, max. stříhací kapacita 1,2mm 
pro uhlíkovou ocel a 0,7mm pro 
nerezovou ocel

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽKY NA PLECH PŘEVODOVÉ

pogumovaná rukojeť 
pro snadnou práci

THT523106 250mm,  
rovné a doprava, max. stříhací 
kapacita 1,2mm pro uhlíkovou ocel 
a 0,7mm pro nerezovou ocel

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽKY NA PLECH PŘEVODOVÉ, 
300mm

pogumovaná rukojeť 
pro snadnou práci

THT525106 300mm, 
na pryž, umělou hmotu nebo 0,5mm 
mosazný drát

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ ČELNÍ

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT260606 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ ČELNÍ,  
S IZOLACÍ

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

plastová ochrana 
rukojeti

THT290801 200mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ RABICOVÉ, 
S IZOLACÍ

čelisti z kvalitní indukčně 
kalené CrV oceli leštěné na 
bocích

plastová ochrana 
rukojeti

THT2891 228mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ ČELNÍ, 
INDUSTRIAL

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené 
CrV oceli leštěné na 
bocích

speciální 
dvoubarevná rukojeť

THT260606 160mm, CrV

THT2881 200mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ KABELOVÉ, 
INDUSTRIAL

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ KABELOVÉ, 
HEAVY DUTY, INDUSTRIAL

leštěné

leštěné

THT115102 250mm

THT11561 160mm

tepelně tvrzeno

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ NA KABELY, KARBONOVÁ 
OCEL, INDUSTRIAL

česlisti z uhlíkové 
oceli leštěné na 
bocích

plastová ochrana 
rukojeti

THT115101 250mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ NÝTOVACÍ 270mm

THT32108S 270mm, pro 
průměry 2,4mm, 3,2mm, 4mm, 
4,8mm



39

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SEKÁČ PLOCHÝ S PLASTOVÝM 
CHRÁNIČEM

Profesionální plochý sekáč 
s plastovým chráničem. 

THT4211216 šířka ostří 
25mm, délka 305mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SEKÁČ ŠPIČATÝ S PLASTOVÝM 
CHRÁNIČEM

Profesionální špičatý sekáč 
s plastovým chráničem.

THT4221216 šířka ostří 4mm, 
délka 305mm

THT4221016 šířka ostří 4mm, 
délka 254mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLADIVO ZÁMEČNICKÉ

kvalitní 
sklolaminátová 
násada pro 
komfortní úchop

kovaná hlava ze 45 
uhlíkové oceli 
a tepelně tvrzena

THT7120006 2000g
THT7115006 1500g
THT7110006 1000g
THT715006 500g
THT713006 300g

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PALIČKA PRYŽOVÁ BÍLÁ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PALIČKA PRYŽOVÁ ČERNÁ

sklolaminátová 
násada

sklolaminátová 
násada

45 % přírodní guma, 
měkký typ

THT76816 220g

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PALIČKA PRYŽOVÁ BÍLÁ

sklolaminátová 
násada

45% přírodní guma, 
měkký typ

THT761636 450g

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KAMENNÉ KLADIVO,  
AMERICKÝ TYP

kovaná hlava ze 45 
uhlíkové oceli 
a tepelně tvrzena

kvalitní 
sklolaminátová 
násada pro 
komfortní úchop

THT7220006 2000g
THT7215006 1500g
THT7210006 1000g

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PALIČKA PRYŽOVÁ ČERNÁ

sklolaminátová 
násada

THT761616 450g

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HCS

KLADIVO

THTSTH10006 1000g, 
tepelně tvrzeno

THTMH5006 500g, 
tepelně tvrzeno

THTMH3006 300g, 
tepelně tvrzeno

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HCS

SEKÁČ, INDUSTRIAL

obj.č.  popis bez DPH S DPH

HCS

SEKÁČ

tepelně tvrzeno

nový design držáku

THT4211026 250mm,  
šírka ostří 22mm

THT4411216 305mm,  
šířka ostří 19mm

THT76836 220g

tepelně tvrzeno

délka 250mm

THT4411219 305mm, 
velikost hlavy 25mm



RUČNÍ NÁŘADÍ

40

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SK5

NŮŽ KOVOVÝ S VÝMĚNNÝM 
BŘITEM

THT5116118 19mm, 5ks břitů, 
rozměr řezáku: 180x45mm, rozměr 
břitu: 61x19mm, SK5

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽ ULAMOVACÍ S KOVOVOU 
VÝZTUHOU A KOLEČKEM

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽ ULAMOVACÍ S KOVOVOU 
VÝZTUHOU

délka 173mm

1ks SK5 břitu

rovné posuvné 
tlačítko

rozměr břitu: 
18x100mm

délka: 173mm

areiační kolečko 
s možností fixace

1ks SK5 břitu

THT511816 18mm THT511826 18mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SK5

NŮŽ ULAMOVACÍ S KOVOVOU 
VÝZTUHOU

rovné posuvné 
tlačítko

THT511836 18mm, 3ks 
náhradních břitů, délka 169mm, SK5

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SK5

NŮŽ ULAMOVACÍ KOVOVÝ 
S KOVOVOU VÝZTUHOU

Kovový ulamovací nůž s kovovou výztuhou je určen 
pro běžnou práci. Je vybaven auto-lock systémem 
pro zajištění břitu.

auto-lock systém

TG5121806 18mm, 6ks břitů, 
SK5

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽ ULAMOVACÍ

Auto lock

THT5110906 130mm,  
délka břitu 9x80mm 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

BŘITY ULAMOVACÍ DO NOŽE, 
10KS

THT519181 18x100mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŠKRABKA

THT183006 300mm, 5ks 
břitů, 260g, ABS&TPR

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽ ULAMOVACÍ S KOVOVOU 
VÝZTUHOU, 18mm

novinka

THT511816 délka 173mm, 
1ks SK5 břítu, rovné posuvné 
tlačítko



41

obj.č.  popis bez DPH S DPH

INOX

NŮŽ KAPESNÍ ZAVÍRACÍ 
15DÍLNÝ

Multifunkční kapesní zavírací nůž s 15 funkcemi. 
Velmi kvalitní designové provedení nože.

15 funkcí

silná hliníková 
rukojeť

THMFK0156 95mm, nerez

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽ NA KABELY

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽ NA KABELY

unikátní design 
rukojeti

unikátní design 
rukojeti

THT51881 200mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

tloušťka oceli 3mm

THT1155871 145mm

THT51882 200mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ MULTIFUNKČNÍ

TFMFT01151 15 funkcí, délka 
zavřených kleští 100mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŘEZAČ SKLA, HEAVY DUTY

THT561781 kovové tělo, 
délka 178mm, 1ks plničky 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽKY KUCHYŇSKÉ

THSCRS822251 255mm, síla 
ostří 3mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

NŮŽKY

THSCRS812801 275mm
THSCRS812001 215mm

novinka

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

novinka

THISS1601 délka 160mm, 
industrial, ocelová čepel



RUČNÍ NÁŘADÍ

42

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PILA OCASKA

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PILA NA KOV

 

THT54106 300mm, 
osazena heavy duty ocelovým 
rámem, opatřena hliníkovou rukojetí 
potaženou ABS plastem a TPR pryží

THT55206 550mm, 
tloušťka: 0,9mm, 7TPI, tvrzené zuby, 
pogumovaná rukojeť

THT55166 400mm, 
tloušťka: 0,9mm, 7TPI, tvrzené zuby, 
pogumovaná rukojeť 

systém pro rychlou 
výměnu plátků

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PILA NA DŘEVO - ČEPOVKA

délka 300mm

THT59126B 300mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SK5

PILA NA SÁDROKARTON, 
INDUSTRIAL

ergonomická 
rukojeť z tvrzeného 
plastu měkčená 
protiskluzovou TPR 
pryží

THWBSW66 150mm, 
trojbroušené tvrzené zuby

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PILA NA DŘEVO OBLOUKOVÁ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PILA NA DŘEVO - DĚROVKA, 
INDUSTRIAL

ergonomická 
rukojeť měkčená 
TPR pryží

rychloupínací 
mechanizmus pro 
plátky

THCS3006 300mm, tvrzené 
zuby, Taiwan SK5

THT59241 délka 610mm, 
1ks pilového plátku

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SK5

PILA NA ŽELEZO, INDUSTRIAL

trojbroušené 
tvrzené zuby

ergonomická 
rukojeť z tvrdého 
plastu měkčená 
protiskluzovou TPR 
pryží

THT5113306 

délka 330mm, trojbroušené  
tvrzené zuby

obj.č.  popis bez DPH S DPH

DLÁTA, SADA 4KS

Sada 4ks dlát 6,12,18 a 25mm. 
Vyrobeno z kvalitní CrV oceli.

THT41K0401 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SEKERA, SKLOLAMINÁTOVÁ 
NÁSADA

hlava sekery je 
tepelně tvrzená, 
kovaná ze 45 
uhlíkové oceli

sklolaminátová 
násada

THT7812506 1250g
THT7810006 1000g
THT788006 800g
THT786006 600g

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ABS

POSTŘIKOVAČ ZAHRADNÍ

ergonometrická 
rukojeť pro 
pohodlné držení

nastavitelná 
plastová spouštěcí 
tryska

vysoce 
odolné ABS 
plastové 
tělo 

rychlé nasazení na hadici 
pomocí rychlospojky

THWS010301 možnost 
regulace průtoku i stříkání, 
pro 3/4“ hadici, ABS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ABS

POSTŘIKOVAČ ZAHRADNÍ - SPRCHA

ergonometrická 
rukojeť pro 
pohodlné držení

pro 3/4“ hadici

9 různých profilů 
stříkacích trysek 
s možností rychlého 
přenastavení

vysoce 
odolné ABS 
plastové 
tělo 

THWS010901 9funkční, ABS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1” 3/4”

KONEKTOR NA HADICE

THHC604101 konektor pro 4 
hadice, hmotnost 220g, ABP, PP



43

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SVĚRKA RYCHLOUPÍNACÍ, INDUSTRIAL

THT1340602 velikost 
63x300mm, HCS

THT1340603 velikost 
63x450mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

INOX

ŠPACHTLE, INDUSTRIAL

THT831256 125mm, 
nerezová ocel

THT831006 100mm, 
nerezová ocel

THT83806 80mm,  
nerezová ocel

ergonomická 
rukojeť 
s protiskluzovou 
úpravou

tepelně tvrzeno 
a leštěno

THT83606 60mm,  
nerezová ocel

THT83406 40mm,
nerezová ocel

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ZÁMEK

TLK32702 70mm, 542g, 
3ks klíčů

TLK32602 60mm, 385g, 
3ks klíčů, heavy duty

TLK32502 50mm, 270g, 
3ks klíčů

TLK32402 40mm, 142g, 
3ks klíčů

TLK32302 30mm, 84g, 
3ks klíčů

TLK32202 20mm, 40g, 
3ks klíčů

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ZÁMEK VISACÍ KOVOVÝ

 
 

TLK31631 velikost: 63mm, 
3 klíče, váha: 508g

zámek je vybaven 
mosaznou 
cylindrickou vložkou 
a voděodolným 
gumovým krytem

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ZÁMEK KOVOVÝ

TLK31751 75mm, 714g
TLK31631 63mm, 508g
TLK31501 50mm, 289g
TLK31381 38mm, 146g
TLK31321 32mm, 95g

3ks klíčů

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŠTĚTCE, SADA 8KS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŠTĚTCE, SADA 3KS

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SPONKOVACÍ PÍSTOLE

Průmyslová sešívačka 
s nastavitelnou silou, sponky 
(11,3 mm) délky 4-14 mm.

novinka

THT8450801 2x25mm, 
2x38mm, 2x50mm, 1x75mm, 
1x100mmTHT8450301 25, 50 a 75mm

THT311425 železná 
konstrukce, nastavitelná hnací síla



RUČNÍ NÁŘADÍ

44

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VODOVÁHA

TMT210036 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VODOVÁHA

TMT24036 40cm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ABS

ÚHLOMĚR

obj.č.  popis bez DPH S DPH

METR LASEROVÝ DIGITÁLNÍ, 
40M

TMT5402 

rozsah měření 0,05-40m 
přesnost 2mm 
typ laseru 620~690nm, <1mW, Class 2

TMT61201 180x180mm, 
odlehčený tvrzený materiál

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VODOVÁHA, HEAVY DUTY, INDUSTRIAL

nárazuvzdorné 
horizontální 
a vertikální libely

2 libely

TMT221606 60cm, pevný 
hliníkový profil, plastové koncovky 
s ochrannou proti nárazu

TMT26036 60cm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

MĚŘÍTKO POSUVNÉ DIGITÁLNÍ

TMT321501 0-150mm, 
rozlišení 0,01mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ, 100-500V, 
190mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ, 100-500V, 
140mm

THT291408 

THT291908 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

MĚŘÍTKO POSUVNÉ DIGITÁLNÍ

TMT331501 rozsah 
0-150mm/0,1mm



45

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PISTOLE VYTLAČOVACÍ PROFI

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ALU

PISTOLE VYTLAČOVACÍ PROFI

silná hliníková 
konstrukce

THT20109 235mm, průměr 
55mm THT20112 délka 305mm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PISTOLE VYTLAČOVACÍ

THT21309 délka 235mm, 
na kartuše

PŘÍDAVNÁ MAZACÍ PISTOLE, INDUSTRIAL

objem  400ml
doporučený 
pracovní tlak 4000psi
maximální tlak  8000psi
1ks vysokotlaké nylonové mazací hadice, 1ks 
úchytka, určeno pro Total AKU vrtačky, šroubováky 
a utahováky, hliník

TGULI2001 objednací číslo

cena bez DPH/s DPH

lehký 
hliníkový 
obal

obsahuje 1/4“ 
šestihrannou stopku 
pro rychlé připojení 
k elektrickému 
nástroji

450mm vysokotlaká 
nylonová mazací 
hadice

obj.č.  popis bez DPH S DPH

MAZACÍ LIS, INDUSTRIAL

Heavy duty

THT111062 3oz, tlak 
4500psi, kapacita 600CC

obj.č.  popis bez DPH S DPH

MAZACÍ LIS

Heavy duty

THT111051 

pracovní tlak 4500psi 
kapacita mazacího lisu 400cc 
délka tlakové hadice 30cm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PNEUMATICKÝ MAZACÍ LIS, 
INDUSTRIAL

kolečka pro snadnou 
manipulaci s lisem

5 metrů 
dlouhá 
pracovní 
hadice

regulátor tlaku 
s filtrem pro 
kondenzát 
a manometrem

THT118302 

objem zásobníku maziva 30l
pojízdný ano
průměr vzduchového válce 70mm
tlak čerpadla 400barů 
pracovní tlak 6-8bar 
kapacita mazacího lisu 0,85l/min. 
kompresní poměr 50:1 
délka tlakové hadice 5 metrů 
průměr vsuvky 1/4“ 
hmotnost 16kg
měrné hodnoty škály 
s dvojitou stupnicí 0-150psi/0-1MPs



RUČNÍ NÁŘADÍ

46

obj.č.  popis bez DPH S DPH

CrV

ŠROUBOVÁKY, SADA 6KS, 1000V, 
VDE

možnost upevnění 
na zeď

kvalitní chrom 
vanadová ocel

THTIS566 

sada obsahuje: (-)3×75mm, (-)4×100mm, 
(-)6.5×150mm, PH0×60mm, PH1×80mm, 
PH2×100mm, CrV, VDE

nářadí pro elektrikáře

obj.č.  popis bez DPH S DPH

S2
1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY, 
SADA 12KS, VÝMĚNNÁ RUKO-
JEŤ, INDUSTRIAL

12 dílná sada elektrikářských 
šroubováků s vyměnitelnou 
rukojetí a jedním kusem 
zkoušečky napětí. 1000V, VDE/
GS certifikace.

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ ŠROUBO-
VÁKY MATICOVÉ, SADA 7KS, 
INDUSTRIAL

Tato sada obsahuje 7 kusů 
elektrikářských maticových 
šroubováků. 1000V, VDE/GS 
certifikace.

novinka

novinkaTHKISD1201 šroubovák 
SL2.0x100, SL2.5x100, SL3.0x100, 
SL3.5x100, SL4.0x100mm, 
SL5.5x100, SL6.5x100, PH0x100, 
PH1x100, PH2x100 
zkoušečka napětí: 1 ks 
ostatní díly: rukojeť na šroubováky

THKISD0701 50BV30, VDE/GS 
šroubovák 6-12/125mm



47

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ NÁŘADÍ, 
SADA 9KS, INDUSTRIAL

THKTV02H091 

1ks kleště kombinované 180mm
1ks kleště štípací boční 160mm
1ks kleště půlkulaté přímé 180mm
1ks PH1 80mm
1ks PH2 100mm
1ks SL4.0x100mm
1ks SL5 5x125mm
1ks zkoušečka napětí 100-500VAC 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ ŠROUBOVÁKY, 
SADA 10KS

THKTV02S101 

1ks SL3.0x75mm
1ks SL4.0x100mm
1ks SL5.5x125mm
1ks SL6.5x150mm
1ks PH0x60mm
1ks PH1x80mm
1ks PH2x100mm
1ks PZ1x80mm
1ks PZ2x100mm
1ks zkoušečky napětí 100-500V

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V
S2

ELEKTRIKÁŘSKÉ ŠROUBOVÁ-
KY HODINÁŘSKÉ, SADA 6KS, 
INDUSTRIAL

Sada 6 ks elektrikářských 
hodinářských šroubováků, 
1000V, VDE/GS certifikace.

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ

novinka

THKIPSD0601 S2, VDE/GS 
hodinářský šroubovák 
1.5x0.23x50mm, 2.0x0.40x50mm, 
2.5x0.40x50mm, 3.0x0.50x50mm, 
PH00x50mm,    PH0x50mm

THT291408 140mm,  
100-500V

THT291908 190mm,  
100-500V



RUČNÍ NÁŘADÍ

48

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ELEKTRIKÁŘSKÉ KLEŠTĚ,  
SADA 3KS, INDUSTRIAL

dvoubarevná rukojeť

čelisti z kvalitní 
indukčně kalené CrV 
oceli

THT2K0302 1000V, 1ks 
kleště kombinované 200mm, 
1ks kleště půlkulaté přímé 160mm, 
1ks kleště štípací boční 160mm, CrV

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ A ŠTÍPACÍ

TPR rukojeť

THT15606 175mm,  
pro odstranění umělohmotné nebo 
gumové izolace vodičů o průměru 
0,5-6mm se stříhací funkcí

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ A ŠTÍPACÍ 
NA VODIČE

ostrá hrana pro 
stříhání drátů

otvory pro stříhání 
měděných nebo 
mosazných 
závitových kolíků 
na odizolování 
vodičů

THT15101 250mm
obj.č.  popis bez DPH S DPH

KLEŠTĚ LISOVACÍ NA DUTINKY, 
INDUSTRIAL

patentovaná 
rukojeť

THCPG2510 160cm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ KLEŠTĚ 
ŠTÍPACÍ BOČNÍ, HEAVY DUTY, 
180mm, INDUSTRIAL

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ELEKTRIKÁŘSKÉ KLEŠ-
TĚ KOMBINOVANÉ, 180mm, 
INDUSTRIAL

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÝ KLÍČ NASTA-
VITELNÝ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ KLEŠTĚ NA 
ODIZOLOVÁNÍ KABELŮ

novinka
novinka

novinka

novinka

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÉ NŮŽKY

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÝ NŮŽ NA 
KABELY

obj.č.  popis bez DPH S DPH

1000V

ELEKTRIKÁŘSKÝ NŮŽ NA 
KABELY

novinkanovinka
novinka

THIADW101 250 mm, 
industrial

THTIP2571 1000V, 
povrchově kaleno a leštěno, nový 
design Total

THTIP2171 1000V, Černá 
povrchová úprava a leštění, 
hmotnost 0,33kg

THTIP2661 160mm, 1000V, 
industrial

THIADW081 200mm, 1000V, 
industrial

THICK1801 50x180mm, 
industrial, ocelový břit

THIDCK1851 50x185mm, 
industrial, ocelový břit

THISS1601 délka 160mm, 
industrial, ocelová čepel



49

obj.č.  popis bez DPH S DPH

TAŠKA NA NÁŘADÍ

Taška na elektro i ruční nářadí. Vhodná pro přenos aku 
nářadí, baterií a nabíječky.

THT26131 délka 33cm, 
s boční kapsou pro navýšení 
úložného prostoru

obj.č.  popis bez DPH S DPH

TAŠKA NA NÁŘADÍ

Lehká taška na nářadí s plastovým dnem. Kvalitní provedení 
poskytuje dostateční prostor pro uložení nářadí.

tuhý rám pro snadné otevírání a přístup

vnitřní kapsy 
pro navýšení 
úložného 
prostoru

včetně 
ramenního 
pásu

THT16241 61cm, 
plastové dno

obj.č.  popis bez DPH S DPH

TAŠKA NA NÁŘADÍ, INDUSTRIAL

silná kovová 
rukojeť 
s madlem 
z odolné 
měkčné pěny

vyztužené dno tašky

THT36L01 21kapes + kapsa 
na metr, 40cm, materiál: 600D 
polyester, max. nosnost 20kg

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PÁS NA NÁŘADÍ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

TAŠKA NA NÁŘADÍ

nosnost 20kg

zpevněný spodek tašky

THT16161 délka 40cm, 
vnitřní kapsy a pás přes rameno

THT16P1011 10 kapes
na nářadí, 2x držák na kladivo, 
max. nosnost 10kg

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PÁS NA NÁŘADÍ

THT16P3011 

velikost 290x190mm, s pásem, maximální nosnost 
8kg nářadí, 1 kapsa pro AKU vrtačku a 5 předních 
kapes pro šroubováky a vrtáky, materiál: 600D 
polyester

obj.č.  popis bez DPH S DPH

BATOH NA NÁŘADÍ, INDUSTRIAL

34x17x45cm

THBP0201 polyester oxford 
600D

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VESTA NA NÁŘADÍ, INDUSTRIAL

maximální 
zátěž 3kg

vzduch 
propustný 
materiál

12 kapes a 1 držák 
na kladivo

nastavitelné 
popruhy 

TTVT1601 42x60x3cm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PÁS NA NÁŘADÍ

THT16P2031 14 kapes, 
2x držák na kladivo, nosnost 10kg, 
pás 92-127cm

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KUFR NA NÁŘADÍ KOVOVÝ, 
INDUSTRIAL

Praktický kovový kufr na 
nářadí s 5 přihrádkami

THT10702 5 přihrádek, 
rozměry 400x200x195mm

vnitřní 
kapsa



RUČNÍ NÁŘADÍ

50

obj.č.  popis bez DPH S DPH

BUNDA

TJCTC2282.XXL 

voděodolný index 5000mmH2O, teplá 
a větruvzdorná, se zipem, prostorné kapsy, 
prodyšnost vzduchu 3000g/24hod

TJCTC2282.XL 

voděodolný index 5000mmH2O, teplá 
a větruvzdorná, se zipem, prostorné kapsy, 
prodyšnost vzduchu 3000g/24hod

TJCTC2282.L 

voděodolný index 5000mmH2O, teplá 
a větruvzdorná, se zipem, prostorné kapsy, 
prodyšnost vzduchu 3000g/24hod

obj.č.  popis bez DPH S DPH

BOTY

TSP208SB.45 velikost 45

TSP208SB.44 velikost 44
TSP208SB.43 velikost 43
TSP208SB.42 velikost 42

obj.č.  popis bez DPH S DPH

BOTY

kovová špička boty

ochrana prstů, 
prodyšná textilie

TSP208SB.46 velikost 46

TSP202SB.45 velikost 45
TSP202SB.44 velikost 44
TSP202SB.43 velikost 43
TSP202SB.42 velikost 42

TSP208SB.41 velikost 41
TSP208SB.40 velikost 40

obj.č.  popis bez DPH S DPH

RUKAVICE

TSP11102 velikost 10 (XL)

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PVC

GUMÁKY

výška 37cm

TSP302L.45 velikost 45
TSP302L.44 velikost 44
TSP302L.43 velikost 43
TSP302L.42 velikost 42
TSP302L.41 velikost 41
TSP302L.40 velikost 40



51

obj.č.  popis bez DPH S DPH

SVÁŘECÍ KUKLA SAMOSTMÍVACÍ, 
INDUSTRIAL

TSP9101  
velikost zorného pole 100x66mm 
doba ztmavnutí filtru <0.04ms 
optická třída 1/1/1/1 
počet senzorů 4 
UV/IR ochrana ano 
rozsah tmavosti filtru DIN 5-9/9-13
optické hodnocení 1/1/1/1, 4 senzory, průhled 
100x64mm, světelný stav DIN 3, tmavý stav DIN 
5-9/9-13, Operating Temperature： -5 (23°F)-+55 
(131°F), Storing Temperature -20：(-4°F)-+70 (158°F)

obj.č.  popis bez DPH S DPH

KUKLA SVÁŘEČSKÁ
optické hodnocení 
1/1/1/1

světelný stav DIN 3

Operating 
Temperature： -5： 
(23°F)- +55： (131°F)

TSP9103 

velikost zorného pole 100x66mm 
doba ztmavnutí filtru <0.04ms 
optická třída 1/1/1/1 
počet senzorů 4 
UV/IR ochrana ano 
rozsah tmavosti filtru DIN 5-9/9-13

obj.č.  popis bez DPH S DPH

PVC

BRÝLE OCHRANNÉ

obj.č.  popis bez DPH S DPH

BRÝLE OCHRANNÉ

integrovaná konstrukce 
zaobleného typu poskytuje 
ochranu z boku

unikátní design 
vzduchových otvorů

pružný PVC rám 
tvrdá polykarbonová 
skla 

TSP304 čiré

TSP302 

obj.č.  popis bez DPH S DPH

BRÝLE OCHRANNÉ

Brýle industrial jsou vhodný pomocník při 
všech druzích práce.

integrovaná konstrukce 
zaobleného typu poskytuje 
ochranu z boku

obroučky lze nastavit 
do 4 různých poloh

TSP301 čiré
obj.č.  popis bez DPH S DPH

PŘILBA OCHRANNÁ, 
INDUSTRIAL

váha 380g

4-bodové textilní 
uchycení

horní výztuž typu V

TSP2601 

páska materiálu 
podšívky

upravitelná velikost 
díky ráčnovému 
knoflíku

obj.č.  popis bez DPH S DPH

VNĚJŠÍ OCHRANNÝ PRŮZOR

obj.č.  popis bez DPH S DPH

ŠTÍT CELOOBLIČEJOVÝ, 
INDUSTRIAL

TSP9103-SP-O.P.P 

Vnější ochranný průzor pro kuklu 
svářečskou TSP9103

TSP610 snadná 
nastavitelnost velikosti, vzduchové 
otvory proti zamlžování

TSP9101-SP-O.P.P 

Vnější ochranný průzor pro svářečí 
kuklu TSP9101



AKU NÁŘADÍ

52


